
  R17/09 
 

 

1/56 

R AD A ZLÍNSKÉHO  KRAJE  
 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 
z 17. zasedání dne 10. 8. 2009 

 
 
 

1. Plnění usnesení RZK a ZZK 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0633/R17/09 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o plnění usnesení Rady Zlínského kraje a Zastupitelstva Zlínského kraje dle 
přílohy č. 0743-09-P01; 

 s t a n o v u j e  

 nový termín plnění usnesení: 
1. č. 0716/R19/08 - bod 3 ve znění: „Rada Zlínského kraje ukládá Energetické 
agentuře Zlínského kraje, o. p. s., v termínu do 30 kalendářních dnů ode dne 
vyhlášení nejbližší výzvy Operačního programu životní prostředí v oblasti podpory 
3.2 Realizace úspor energie a využití odpadního tepla u nepodnikatelské sféry a 
podoblast podpory 3.2.1 Realizace úspor energie, zpracovat projektové žádosti, 
včetně všech povinných příloh na akci: a) "Domov pro seniory Buchlovice - 
zajištění energetických úspor"; b) "Domov pro osoby se zdravotním postižením 
Kunovice - Na Bělince -  zajištění energetických úspor"; c) "Domov pro osoby se 
zdravotním postižením Medlovice - zajištění energetických úspor"; d) "Domov pro 
seniory Uherské Hradiště - zajištění energetických úspor"; e) "Domov pro osoby se 
zdravotním postižením Velehrad - Salašská - zajištění energetických úspor"; f) 
"Domov pro osoby se zdravotním postižením Javorník, Chvalčov - zajištění 
energetických úspor" “ - na termín plnění 24.08.2009; 
 
2. č. 0716/R19/08 - bod 4 ve znění: „Rada Zlínského kraje ukládá příspěvkové 
organizaci Zlínského kraje Sociální služby Uherské Hradiště, IČ 00092096, v 
termínu dle podmínek nejbližší výzvy pro podání žádosti, předložit projektové 
žádosti do Operačního programu Životní prostředí, oblast podpory 3.2 Realizace 
úspor energie a využití odpadního tepla u nepodnikatelské sféry a podoblast 
podpory 3.2.1 Realizace úspor energie na akce: a) "Domov pro seniory Buchlovice 
- zajištění energetických úspor"; b) "Domov pro osoby se zdravotním postižením 
Kunovice - Na Bělince -  zajištění energetických úspor"; c) "Domov pro osoby se 
zdravotním postižením Medlovice - zajištění energetických úspor"; d) "Domov pro 
seniory Uherské Hradiště - zajištění energetických úspor"; e) "Domov pro osoby se 
zdravotním postižením Velehrad - Salašská - zajištění energetických úspor"; f) 
"Domov pro osoby se zdravotním postižením Javorník, Chvalčov - zajištění 
energetických úspor"“ - na termín plnění 24.08.2009; 
 
3. č. 0522/R14/09 ve znění: „Rada Zlínského kraje ukládá vedoucímu Odboru 
strategického rozvoje kraje předložit k podpisu dodatek č. 2 ke Smlouvě o 
poskytnutí dotace na individuální projekt z Regionálního operačního programu 
regionu soudržnosti Střední Morava s názvem "Zvyšování absorpční kapacity 
Zlínského kraje 2007-2013 I. etapa" dle přílohy č. 0539-09-P01 v termínu do 
10.08.2009.“ - na termín plnění 07.09.2009; 
 
4. č. 0575/R15/09 - bod 1 ve znění: „Rada Zlínského kraje ukládá vedoucímu 
Odboru sociálních věcí a zdravotnictví zajistit provázanou a koordinovanou 
spolupráci mezi jednotlivými odbornými pracovišti superspecializované lékařské 
péče (Onkologie a Nukleární medicína), aby  bylo dosaženo účelného a efektivního 



  R17/09 
 

 

2/56 

využití stávajících a nově instalovaných přístrojových kapacit, včetně optimálního 
využití zkušeností lékařských týmů v jednotlivých zařízeních  Zlínského kraje;“ - na 
termín plnění 07.09.2009; 
 
5. č. 0582/R15/09 ve znění: „Rada Zlínského kraje ukládá vedoucímu Odboru 
investic předložit Radě Zlínského kraje v termínu do 10.08.2009 investiční záměry 
na připravované projekty: a) Gymnázium J. A. Komenského a JŠ s právem SJZ 
Uherský Brod - zateplení budov, b) Gymnázium J. Pivečky Slavičín - zateplení 
budovy, c) Gymnázium Zlín – Lesní čtvrť - zateplení budov, d) ISŠ-COP a JŠ s 
právem SJZ Valašské Meziříčí - zateplení budov, e) SOŠ a Gymnázium Staré 
Město - zateplení budov, f) SOŠ J. Sousedíka Vsetín - zateplení budov, g) SOŠ 
Otrokovice - zateplení budov, h) SOU Uherský Brod - zateplení budov, i) SOU 
Valašské Klobouky - zateplení budov, j) SPŠ strojnická Vsetín - zateplení budovy, 
k) SPŠ Uherský Brod - zateplení budovy, l) SŠ informatiky, elektrotechniky a 
řemesel Rožnov pod Radhoštěm - zateplení budov, m) SŠ oděvní a služeb 
Vizovice - zateplení budov, n) SŠ zemědělská a přírodovědná Rožnov pod 
Radhoštěm - zateplení budov, o) Střední zdravotnická škola Uherské Hradiště - 
zateplení budovy, p) Základní škola speciální a Praktická škola Zlín; “ - na termín 
plnění 24.08.2009. 

 
 

2. Záštity a dotace 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0634/R17/09 b e r e  n a  v ě d o m í  

 záštitu hejtmana Zlínského kraje MVDr. Stanislava Mišáka nad: 
1. XI. ročníkem Mezinárodního festivalu slovenského folklóru Jánošíkov dukát 
2009 pořádaným sdružením Obec Slovákov v Českej republike, IČ 48550795, ve 
dnech 7. až 9. srpna 2009 v Rožnově pod Radhoštěm; 
2. akcí „Dožínky Zlínského kraje 2009“ pořádanou Agrární komorou Zlínského 
kraje dne 29. srpna 2009 v Kroměříži; 
3. celostátním finálem České republiky v dopravní soutěži mladých cyklistů 
sluchově postižených dětí pořádaným MŠ, ZŠ a SŠ pro sluchově postižené, IČ 
00843598, ve dnech 15. až 17. září ve Valašském Meziříčí; 
4. 6. ročníkem hudebního Festivalu pod věží pořádaným Salesiánským klubem 
mládeže Zlín, IČ 65792068, ve dnech 18. až 20. září 20009 ve Zlíně; 
5. III. ročníkem Memoriálu Jiřího Bodejčka - Lesní a barvářské zkoušky jezevčíků a 
teriérů pořádaným Mysliveckým sdružením Zborovice-Medlov, IČ 75023687, ve 
dnech 19. až 20. září 2009; 
6. 8. ročníkem Jablečných slavností pořádaným občanským sdružením Tradice 
Bílých Karpat, IČ 65841638, dne 27. září 2009 v Hostětíně; 
7. mezinárodním pracovním seminářem „Historické zahrady a parky jako součásti 
soudobé městské krajiny“ pořádaným Národním památkovým ústavem, územní 
odborné pracoviště v Kroměříži, IČ 75032333, ve dnech 7. až 9. října 2009 v 
Kroměříži; 
8. mezinárodní konferencí s názvem „Manager v dějinách - baťovský manager“ 
pořádanou Univerzitou Tomáše Bati ve Zlíně, IČ 70883521, ve dnech 15. až 16. 
října 2009 v Uherském Hradišti; 
9. oslavami 100 let od založení Sokola v Luhačovicích pořádanými TJ Sokol 
Luhačovice, IČ 65792165, dne 14. listopadu 2009 v Luhačovicích; 
10. II. mezinárodní konferencí „Ošetřovatelské pohledy na péči o zdraví se 
studentskou sekcí - Zdraví - věc společná“ pořádanou  Univerzitou Tomáše Bati ve 
Zlíně, IČ 70883521, dne 2. prosince 2009 ve Zlíně; 
11. mezinárodním mládežnickým turnajem HOLIDAY CUP 2009 pořádaným 
občanským sdružení Handball Club Zlín, IČ 49157582, ve dnech 21. až 23. srpna 
2009 ve Zlíně; 



  R17/09 
 

 

3/56 

12. Mistrovstvím Evropy 2009 ve střelbě z polních kuší pořádaným TJ Jiskra 
Otrokovice, IČ 18152805, ve dnech 10. až 16. srpna 2009 v Otrokovicích; 

 s c h v a l u j e  

 poskytnutí neinvestiční účelové dotace: 
1. ve výši 10.000 Kč MŠ, ZŠ a SŠ pro sluchově postižené, IČ 00843598, na 
pořádání celostátního finále ČR v dopravní soutěži mladých cyklistů sluchově 
postižených dětí ve Valašském Meziříčí; 
2. ve výši 10.000 Kč Mysliveckému sdružení Zborovice-Medlov, IČ 75023687, na 
pořádání III. Memoriálu Jiřího Bodejčka - lesní a barvářské zkoušky jezevčíků a 
teriérů; 
3. ve výši 25.000 Kč TJ Sokol Luhačovice, IČ 65792165, na pořádání oslav 100 let 
založení Sokola v Luhačovicích; 
4. ve výši 20.000 Kč občanskému sdružení Tradice Bílých Karpat, IČ 65841638, na 
pořádání 8. ročníku Jablečných slavností v Hostětíně; 
5. ve výši 20.000 Kč občanskému sdružení „HOKEJ TALENT“, IČ 26559714, na 
pořádání 1. ročníku mezinárodního turnaje CONTUNIX CUP 2009 ve dnech 14. až 
16. srpna 2009; 
6. ve výši 25.000 Kč Tělovýchovné jednotě Bojkovice, IČ 46956425, na pořádání 
65. ročníku volejbalového turnaje „O pohár Bílých Karpat“ ve dnech 22. až 23. 
srpna 2009 v Bojkovicích; 
7. ve výši 20.000 Kč Mysliveckému sdružení Rusava, IČ 47930047, na pořádání 
Mysliveckého odpoledne a večera pro děti a mládež dne 1. srpna 2009; 
8. ve výši 15.000 Kč Rybářskému svazu luhačovského Zálesí, IČ 48471810, na 
pořádání 62. ročníku rybářských závodů dospělých o putovní pohár města 
Luhačovic ve dnech 12. až 13. září 2009; 
9. ve výši 15.000 Kč Sportovnímu klubu Rusava, IČ 46998161, na pořádání oslav 
60. výročí fotbalu na Rusavě dne 18. července 2009; 
10. ve výši 100.000 Kč PhDr. Ireně Voštové, IČ 41582179, na přípravu a vydání 
díla univ. prof. Antonína Václavíka „Textil v lidové tvorbě“; 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí neinvestiční účelové dotace: 
1. ve výši 40.000 Kč Salesiánskému klubu mládeže Zlín, IČ 65792068, na 
pořádání 6. ročníku hudebního Festivalu pod věží ve Zlíně; 
2. ve výši 15.000 Kč Univerzitě Tomáše Bati ve Zlíně, IČ 70883521, na pořádání 
mezinárodní konference s názvem „Manager v dějinách - baťovský manager“ v 
Uherském Hradišti; 
3. ve výši 20.000 Kč městu Karolinka, IČ 00303909, na pořádání 21. Sklářského 
jarmarku v Karolince dne 15. srpna 2009; 
4. ve výši 10.000 Kč Národnímu památkovému ústavu, IČ 75032333, na pořádání 
mezinárodního pracovního semináře "Historické zahrady a parky jako součásti 
soudobé městské krajiny" v Kroměříži; 
5. ve výši 50.000 Kč TJ Jiskra Otrokovice, IČ 18152805, na pořádání ME 2009 ve 
střelbě z polních kuší ve dnech 10. až 16. srpna 2009 v Otrokovicích. 

 
 

3. Majetkoprávní úkony 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0635/R17/09 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje vzít na vědomí zaslání nabídky na převod 
nemovitostí Olomouckému kraji, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc,  



  R17/09 
 

 

4/56 

IČ 60609460, dle přílohy č. 0696-09-P01 a odmítnutí nabídky dle přílohy č. 0696-
09-P02;  

 s o u h l a s í  

 s předáním stavebních objektů a to: 
-  SO C 121. 2  Obslužná komunikace s parkovištěm (bez opěrné zdi) umístěná na 
pozemcích p. č. 2443/1, p. č. 2483, p. č. 2443/5, p. č. 663, vše obec a k. ú. 
Luhačovice, 
- SO C 301.1a Odvodnění parkoviště Lázní Luhačovice umístěné v pozemcích p. 
č. 2443/5, p. č. 2468/1, oba obec a k. ú. Luhačovice 
formou předávacího protokolu stávajícímu vlastníku společnosti Lázně Luhačovice, 
a. s., Lázeňské náměstí 436, 763 26 Luhačovice, IČ 46347828; 

 p o v ě ř u j e  

 ředitele příspěvkové organizace Ředitelství silnic Zlínského kraje, IČ 70934860, k 
podpisu předávacího protokolu o předání stavebních objektů stávajícímu vlastníku 
společnosti Lázně Luhačovice, a. s., Lázeňské náměstí 436, 763 26 Luhačovice, 
IČ 46347828. 

 
 

4. Záměry převodu nemovitostí z vlastnictví kraje 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0636/R17/09 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit záměry převodu nemovitostí včetně 
veškerých součástí a příslušenství z vlastnictví Zlínského kraje: 
 
1. pozemku 
- p. č. 5863/2, ostatní plocha, o výměře 71 m2, 
odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 461-71/2009, 
odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj pro obec Slavkov a k. ú. Slavkov u Uherského Brodu; 
 
2. pozemku 
- p. č. 2870/5, ostatní plocha, 
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 1499 pro obec a  k. ú. Hulín; 
 
3. nemovitostí 
- jiná stavba bez čp/če na pozemku p. č. 341, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. 341, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. 342, zahrada, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 249 pro obec Hrobice a k. ú. Hrobice 
na Moravě. 

 
 
 
 
 
 
 



  R17/09 
 

 

5/56 

5. Převody nemovitostí z vlastnictví kraje 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0637/R17/09 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje 
 
I. schválit 
A. bezúplatný převod nemovitostí včetně veškerých jejich součástí a příslušenství 
z vlastnictví Zlínského kraje s tím, že náklady spojené s převodem uhradí 
obdarovaný: 
 
1. pozemků: 
- p. č. 1977/12, ostatní plocha,  
- p. č. 1977/13, ostatní plocha,  
- p. č. 1977/14, ostatní plocha,  
- p. č. 1977/15, ostatní plocha,  
- p. č. 1977/16, ostatní plocha,  
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 446 pro obec Slavičín a k. ú. Hrádek 
na Vlárské dráze, 
- p. č. 1388/25, ostatní plocha,  
- p. č. 2080/7, ostatní plocha, 
- p. č. 2080/8, ostatní plocha,  
- p. č. 2080/10, ostatní plocha,  
- p. č. 2080/15, ostatní plocha,  
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 446 pro obec Slavičín a k. ú. Divnice, 
- p. č. 4554/5, ostatní plocha,  
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště, 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 446 pro obec a k. ú. Slavičín, 
do vlastnictví města Slavičín, Osvobození 25, 763 21 Slavičín, IČ 00284459; 
 
2. pozemků: 
- p. č. 740/3, ostatní plocha,  
- p. č. 740/4, ostatní plocha,  
- p. č. 740/5, ostatní plocha,  
- p. č. 740/6, ostatní plocha,  
- p. č. 740/8, ostatní plocha,  
- p. č. 741/3, ostatní plocha,  
- p. č. 741/4, ostatní plocha,  
- p. č. 743/2, ostatní plocha,  
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 306 pro obec a k. ú. Míškovice, 
do vlastnictví obce Míškovice, Míškovice 46, 768 52 Míškovice, IČ 00287491; 
 
3. nemovitostí 
- p. č. 1828/18, ostatní plocha, o výměře 503 m2, 
- p. č. 1828/19, ostatní plocha, o výměře 162 m2, 
- p. č. 1828/6, ostatní komunikace, o výměře 413 m2, 
oddělených z původních pozemků geometrickými plány č. 327-147/2008, č. 336-
182/2008, odsouhlasenými příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj pro obec Holešov a k. ú. Dobrotice, 
- p. č. 439, ostatní plocha,  
- p. č. 477, ostatní plocha,  
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  na LV č. 482 pro obec Holešov a k. ú. Žopy, 
 
 



  R17/09 
 

 

6/56 

- stavby tělesa silnice III/43820 na pozemcích p. č. 1828/18, p. č. 1828/19, obec 
Holešov a k. ú. Dobrotice, 
do vlastnictví města Holešov, Masarykova 628, 769 17 Holešov, IČ 00287172; 
 
4. pozemků 
- p. č. 810/21, ostatní plocha, o výměře 3558 m2, 
- p. č. 810/22, ostatní plocha, o výměře 907 m2, 
- p. č. 825/11, ostatní plocha, o výměře 313 m2, 
- p. č. 825/12, ostatní plocha, o výměře 97 m2, 
- p. č. 825/13, ostatní plocha, o výměře 275 m2,  
- p. č. 825/14, ostatní plocha, o výměře 54 m2, 
- p. č. 825/15,ostatní plocha, o výměře 438 m2, 
- p. č. 825/16,ostatní plocha, o výměře 125 m2, 
oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 507-295/2008, 
odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj pro obec a k. ú. Uherský Ostroh, 
do vlastnictví města Uherský Ostroh, Zámecká 24, 687 24  Uherský Ostroh, IČ 
00291480; 
 
5. nemovitostí 
- p. č. st. 213, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. 4529/4, ostatní plocha, 
- p. č. 4529/5, ostatní plocha, 
- p. č. 4529/6, ostatní plocha, 
- p. č. 4529/13, ostatní plocha, 
- p. č. 4529/19, ostatní plocha, 
- p. č. 4529/20, ostatní plocha, 
- p. č. 4529/21, ostatní plocha, 
- p. č. 4529/26, ostatní plocha, 
- p. č. 4529/35, ostatní plocha, 
- p. č. 4529/39, ostatní plocha, 
- p. č. 4529/43, ostatní plocha, 
- p. č. 4529/44, ostatní plocha, 
- p. č. 4529/45, ostatní plocha, 
- p. č. 4529/47, ostatní plocha, 
- p. č. 4529/48, ostatní plocha, 
- p. č. 4529/49, ostatní plocha, 
- p. č. 4529/50, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 145 pro obec Mistřice a k. ú. Mistřice 
I, 
- p. č. 416/8, ostatní plocha, 
- p. č. 416/9, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 508 pro obec Mistřice a k. ú. 
Javorovec, 
- stavby části silnice č. III/49728 v délce 0,157 km ve staničení km 1,478 - 1,635, 
umístěné na pozemku p. č. 4529/21 v k. ú. Mistřice I, 
- stavby části silnice č. III/49728 v délce 0,226 km  ve staničení km 2,874 - 3,100, 
umístěné na pozemku p. č. 416/9 v k. ú. Javorovec, 
do vlastnictví obce Mistřice, Mistřice 9, 687 12  Bílovice, IČ 00291129; 
 
6. nemovitostí 
- p. č. 1967/24, orná půda, 
- p. č. 6447/6, ostatní plocha, 
- p. č. 6450/4, ostatní plocha, 
- p. č. 6450/5, ostatní plocha, 
- p. č. 6450/6, ostatní plocha, 
- p. č. 6450/79, ostatní plocha, 
- p. č. 6450/85, ostatní plocha, 



  R17/09 
 

 

7/56 

- p. č. 6727/1, ostatní plocha, 
- p. č. 7156/1, ostatní plocha, 
- p. č. 7193/5, ostatní plocha, 
- p. č. 7513/64, ostatní plocha, 
- p. č. 7513/76, vodní plocha, 
- p. č. 7513/384, ostatní plocha, 
- p. č. 7513/385, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 7349 pro obec a k. ú. Uherský Brod, 
- p. č. 6450/105, ostatní plocha, o výměře 271 m2, 
- p. č. 6452/6, ostatní plocha, o výměře 15.238 m2, 
- p. č. 6469/10, ostatní plocha, o výměře 4.145 m2, 
- p. č. 7193/15, ostatní plocha, o výměře 55 m2, 
- p. č. 7165/2, ostatní plocha, o výměře 374 m2, 
oddělených z původních pozemků geometrickými plány č. 3737-280/2008, 3618-
49/2008, 3617-49/2008, 3609-49/2008, odsouhlasenými příslušným katastrálním 
pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Uherský Brod, 
- staveb částí silnice č. III/49027 v uzlovém úseku "Hradišťská" v délce 1,099 km 
ve staničení km 0,000 - 1,099  a v uzlovém úseku "Moravská" v délce 0,376 km ve 
staničení km 0,000 - 0,376 (od křižovatky se silnicí III/05019 po křižovatku se silnicí 
III/49715), umístěných na pozemcích p. č. 6452/6 a 6450/105 v k. ú. Uherský Brod, 
- stavby části silnice č. III/49714 v uzlovém úseku "U muzea" v délce 0,349 km ve 
staničení km 0,000 - 0,349 (od křižovatky se silnicí III/49027 po křižovatku se silnicí 
III/49715), umístěné na pozemcích p. č. 6469/10 a p. č. 7193/15 v k. ú. Uherský 
Brod, 
- stavby části silnice č. II/495 v uzlovém úseku "U porážky" v délce 1,457 km ve 
staničení km 0,000 - 1,457 (od křižovatky se silnicí I/50 po křižovatku se silnicí 
II/490), umístěné na pozemcích p. č. 7513/64, p. č. 7513/76, p. č. 7513/384, p. č. 
7513/385, p. č. 1967/24, p. č. 6447/6, p. č. 7156/1, p. č. 6727/1, p. č. 7165/2, p. č. 
6447/1, p. č. 6447/3, p. č.  6447/5, p. č. 7156/24, p. č. 6731/18, p. č. 7186/28, p. č. 
7186/26 v k. ú. Uherský Brod, 
do vlastnictví města Uherský Brod, Masarykovo nám. 100, 688 01  Uherský Brod, 
IČ 00291463; 
 
 
B. prodej nemovitostí včetně veškerých jejich součástí a příslušenství z vlastnictví 
Zlínského kraje s tím, že náklady spojené s převodem nezahrnuté v kupní ceně 
uhradí kupující: 
 
1. nemovitostí zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního 
pracoviště pro Zlínský kraj na LV č. 263 pro obec a k. ú. Zlín 
a) 
- stavba bez čp/če, garáž na pozemku p. č. st. 3785/1, 
- pozemek p. č. st. 3785/1, zastavěná plocha a nádvoří, 
- spoluvlastnický podíl (ideální 1/5) k pozemku p. č. 4506, ostatní plocha, ostatní 
komunikace, 
do vlastnictví Ing. Petra Mináře, Váchova 138, 760 01 Zlín, za cenu ve výši 85.500 
Kč; 
b) 
- stavba bez čp/če, garáž na pozemku p. č. st. 3785/2, 
- stavba bez čp/če, garáž na pozemku p. č. st. 3785/3, 
- pozemek p. č. st. 3785/2, zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek p. č. st. 3785/3, zastavěná plocha a nádvoří 
- spoluvlastnický podíl (ideální 2/5) k pozemku p. č. 4506, ostatní plocha, ostatní 
komunikace, 
do vlastnictví Zdeňky Škrabanové, Středová 4786, 760 05 Zlín, za cenu ve výši 
171.000 Kč; 
c) 
- stavba bez čp/če, garáž na pozemku p. č. st. 3785/4, 
- pozemek p. č. st. 3785/4, zastavěná plocha a nádvoří, 



  R17/09 
 

 

8/56 

- spoluvlastnický podíl (ideální 1/5) k pozemku p. č. 4506, ostatní plocha, ostatní 
komunikace, 
do vlastnictví manželů Petra a Dany Vořechovských, Podvesná XII/1419, 760 01 
Zlín, za cenu ve výši 86.100 Kč; 
d) 
- stavba bez čp/če, garáž na pozemku p. č. st. 3785/5, 
- pozemek p. č. st. 3785/5, zastavěná plocha a nádvoří, 
- spoluvlastnický podíl (ideální 1/5) k pozemku p. č. 4506, ostatní plocha, ostatní 
komunikace, 
do vlastnictví Pavla Raka, Bří Jaroňků 4063, 760 01 Zlín, za cenu ve výši 86.100 
Kč; 
e) 
- stavba bez čp/če, garáž na pozemku p. č. st. 3785/6, 
- pozemek p. č. st. 3785/6, zastavěná plocha a nádvoří, 
- spoluvlastnický podíl (ideální 1/5) k pozemku p. č. 4507, ostatní plocha, ostatní 
komunikace, 
do vlastnictví Jaroslava Gregůrka, Hřivínův Újezd 102, 763 07 Velký Ořechov, za 
cenu ve výši 85.500 Kč; 
f) 
- stavba bez čp/če, garáž na pozemku p. č. st. 3785/7, 
- pozemek p. č. st. 3785/7, zastavěná plocha a nádvoří, 
- spoluvlastnický podíl (ideální 1/5) k pozemku p. č. 4507, ostatní plocha, ostatní 
komunikace, 
do vlastnictví Stanislava Janála, Podvesná XII/3180, 760 01 Zlín, za cenu ve výši 
85.500 Kč; 
g) 
- stavba bez čp/če, garáž na pozemku p. č. st. 3785/8, 
- pozemek p. č. st. 3785/8, zastavěná plocha a nádvoří, 
- spoluvlastnický podíl (ideální 1/5) k pozemku p. č. 4507, ostatní plocha, ostatní 
komunikace, 
do vlastnictví Lidie Hruškové, Obeciny III/3588, 760 01 Zlín, za cenu ve výši 85.500 
Kč; 
h) 
- stavba bez čp/če, garáž na pozemku p. č. st. 3785/9, 
- pozemek p. č. st. 3785/9, zastavěná plocha a nádvoří, 
- spoluvlastnický podíl (ideální 1/5) k pozemku p. č. 4507, ostatní plocha, ostatní 
komunikace, 
do vlastnictví Jindřicha Hlavičky, Pod Vrškem 2319, 760 01 Zlín, za cenu ve výši 
85.500 Kč; 
i) 
- stavba bez čp/če, garáž na pozemku p. č. st. 3785/10, 
- pozemek p. č. st. 3785/10, zastavěná plocha a nádvoří, 
- spoluvlastnický podíl (ideální 1/5) k pozemku p. č. 4507, ostatní plocha, ostatní 
komunikace, 
do vlastnictví Václava Doležala, Podvesná X/720, 760 01 Zlín, za cenu ve výši 
85.500 Kč; 
 
2. pozemku 
- p. č. 502/2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 944 pro  obec a k. ú. Chvalčova 
Lhota, 
do SJM Vlasty Cvrkové, bytem Voskovcova 1036/24 152 00 Praha 5, Karla Cvrka, 
bytem Tesaříkova 1020/1, 102 00 Praha 10, za cenu ve výši 7.784 Kč; 
 
3. stavby 
- studny na pozemku p. č. 920/1 v k. ú. Kostelec u Zlína, 
nezapsané v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro k. ú. Kostelec u Zlína, 
 



  R17/09 
 

 

9/56 

o vlastnictví  Českomoravské myslivecké jednoty okresního mysliveckého spolku 
Zlín, p. o. box 34, 760 01 Zlín , IČ 67777929, za cenu ve výši 15.239 Kč; 
  
C. souhlasná prohlášení v rozsahu a za podmínek uvedených v přílohách č. 0701-
09-P10 a č. 0701-09-P11. 
 
II. zrušit část usnesení Zastupitelstva Zlínského kraje č. 0053/Z03/09 ze dne 
18.03.2009 písm. B. bod 4. 

 
 

6. Nabytí nemovitostí do vlastnictví kraje 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0638/R17/09 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje 
 
I. schválit nabytí nemovitostí do vlastnictví Zlínského kraje, a to včetně jejich 
součástí a příslušenství:  
 
A. bezúplatným převodem nemovitostí: 
 
1. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Zlín: 
- stavby pro administrativu č. p. 853 na pozemku p. č. st. 291/3, 
- pozemku p. č. st. 291/3, zastavěná plocha a nádvoří, 
zapsaných na LV č. 731 od ČR -  ČESKÉ OBCHODNÍ INSPEKCE, Štěpánská 
567/15, 120 00 Praha 2, IČ 00020869; 
 
2. vedené v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Bystřička a k. ú. Bystřička I: 
- p. č. 1375 ostatní plocha, silnice, 
zapsané na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
3. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Kelč a k. ú. Kelč-Nové Město: 
- p. č. 1974/1, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1975, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1992/4, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1997, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1999, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 2014, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 2017, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
4. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Kelč a k. ú. Kelč-Staré Město: 
- p. č. 1305, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1312/1, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1331, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1337, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 651 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
 



  R17/09 
 

 

10/56 

5. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec a k. ú. Kladeruby: 
- p. č. 1558/1, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1558/3, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1558/5, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1558/6, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1558/7, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1558/8, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1558/9, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1558/10, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1565, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
6. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Kelč a k. ú. Komárovice: 
- p. č. 889/1, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 894, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 895/1, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 895/2, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 905/1, ostatní plocha, silnice 
zapsaných na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
7. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Valašské Meziříčí a k. ú. Krhová: 
- p. č. 2148, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 2149, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
8. vedené v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a  k. ú. Kunovice: 
- p. č. 1982, ostatní plocha, silnice, 
zapsané na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
9. vedené v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k.ú. Lačnov: 
- p. č. 3459/1, ostatní plocha, silnice, 
zapsané na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
10. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Lešná: 
- p. č. 602, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 603, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 679, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
11. vedené v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Kelč a k. ú. Lhota u Kelče: 
- p. č. 868/1, ostatní plocha, silnice, 
zapsané na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
12. vedené v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Lešná a k. ú. Lhotka nad Bečvou: 
- p. č. 341/1, ostatní plocha, silnice, 



  R17/09 
 

 

11/56 

zapsané na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
13. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Malá Bystřice: 
- p. č. 2240/1, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 2240/2, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
14. vedené v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Kelč a k. ú. Němetice: 
- p. č. 689/3, ostatní plocha, silnice, 
zapsané na na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
15. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Police a k. ú. Police u Valašského 
Meziříčí: 
- p. č. 3446/2, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 3463/2, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 3489/2, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
16. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Pozděchov: 
- p. č. 1932/1, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1932/13, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
17. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Lešná a k. ú. Příluky: 
- p. č. 230, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 231/11, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
18. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Rožnov pod Radhoštěm: 
- p. č. 3592/1, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 3616/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 3616/2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 3743, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
19. vedené v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Střítež nad Bečvou: 
- p. č. 1581/1, ostatní plocha, silnice, 
zapsané na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
20. vedené v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Valašská Bystřice: 
- p. č. 3834, ostatní plocha, silnice, 
zapsané na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 



  R17/09 
 

 

12/56 

21. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Velká Lhota a k. ú. Velká Lhota u 
Valašského Meziříčí: 
- p. č. 1121, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1128, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111;  
 
22. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k.  ú. Vsetín: 
- p. č. 2487, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 2494, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 2580, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 2585/1, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 14671, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 14707, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 14708, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 14709, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 14711, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 14718/1, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 14778/8, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 14779, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 14780, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
23. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Lešná a k. ú. Vysoká u Valašského 
Meziříčí: 
- p. č. 705/5, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 708/1, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
24. vedené v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Velké Karlovice: 
- p. č. 8411, ostatní plocha, silnice, 
zapsané na LV č. 2289 od ČR - Agentury ochrany přírody a krajiny České 
republiky, Nuselská 236/39, 140 00 Praha 4, IČ 62933591; 
 
25. vedeno v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Březolupy: 
- p. č. 3568/3, ostatní plocha, silnice, 
zapsané na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
  
26.vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Vsetín: 
- p. č. 3955, zahrada, 
- p. č. 12540/3, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 12540/4, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 9666 od ČR - Pozemkového fondu ČR, se sídlem Husinecká 
1024/11a, 130 00 Praha 3, IČ 45797072; 
 
27. vedené v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Vsetín a k. ú. Rokytnice u Vsetína: 
- p. č. st. 1095/1, zastavěná plocha a nádvoří, 
zapsané na LV č. 10640 od ČR - Pozemkového fondu ČR, se sídlem Husinecká 
1024/11a, 130 00 Praha 3, IČ 45797072; 
 



  R17/09 
 

 

13/56 

28. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Bystřice pod Hostýnem: 
a) 
- p. č. 2673/17, zahrada,  
- p. č. 2673/42, zahrada, 
zapsaných na LV č. 10001 od města Bystřice pod Hostýnem, Masarykovo náměstí 
137, 768 61 Bystřice pod Hostýnem, IČ 00287113; 
b) 
- p. č. 417/119, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 10001 od města Bystřice pod Hostýnem, Masarykovo náměstí 
137, 768 61 Bystřice pod Hostýnem, IČ 00287113; 
 
29. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Uherský Brod a k. ú. Havřice: 
- p. č. 973/12, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 973/14, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 973/15, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 973/17, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 973/18, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 973/19, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 973/20, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1090/471, orná půda, 
- p. č. 1090/473, orná půda, 
- p. č. 1090/474, orná půda, 
zapsaných na LV č. 2200 od ČR - Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 
546/5614000 Praha 4, IČ 65993390; 
 
30. oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 581-436/2008, 
odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj pro obec Uherský Brod a k. ú. Havřice: 
- p. č. 1090/498, ostatní plocha, o výměře 102 m2, 
- p. č. 1090/475. ostatní plocha, o výměře 24 m2, 
- p. č. 1880/334, ostatní plocha, o výměře 42 m2, 
- p. č. 1880/335, ostatní plocha, o výměře 21 m2, 
od ČR - Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/5614000 Praha 4, IČ 
65993390; 
 
31. vedené v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Zdounky: 
- p. č. 1152/51, ostatní plocha, silnice, 
zapsané na LV č. 6000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 12800 Praha 2 - Nové Město, IČ 
69797111;  
 
32. oddělené z původních pozemků geometrickým plánem č. 507-295/2008, 
odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj pro obec a k. ú. Uherský Ostroh: 
- p. č. 810/23, ostatní plocha, o výměře 108 m2, 
od města Uherský Ostroh, Zámecká 24, 687 24  Uherský Ostroh, IČ 00291480; 
 
33. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Mistřice a k. ú. Mistřice I: 
- p. č. 4529/8, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4529/10, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4529/11, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4529/16, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4529/36, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 1 od obce Mistřice, Mistřice 9, 687 12  Bílovice, IČ 00291129; 
 
 



  R17/09 
 

 

14/56 

34. oddělených z původních pozemků geometrickým plánem 3617-49/2008, 
odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj pro obec a k. ú. Uherský Brod: 
- p. č. 7193/16, ostatní plocha, o výměře 6 m2, 
- p. č. 7193/17, ostatní plocha, o výměře 27 m2, 
od města Uherský Brod, Masarykovo nám. 100, 688 01  Uherský Brod, IČ 
00291463; 
 
35. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Uherský Brod a k. ú. Újezdec u 
Luhačovic: 
- p. č. 801/1, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 801/4, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 801/18, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 801/20, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 993/57, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 10001 od města Uherský Brod, Masarykovo nám. 100, 688 01  
Uherský Brod, IČ 00291463; 
 
36. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Uherský Brod a k. ú. Těšov: 
- p. č. 1191/5, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1191/7, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1191/8,ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1191/38, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 10001 od města Uherský Brod, Masarykovo nám. 100, 688 01  
Uherský Brod, IČ 00291463; 
 
37. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Uherský Brod: 
- p. č. 7222, ostatní plocha, zeleň, 
- p. č. 7223, ostatní plocha, zeleň, 
zapsaných na LV č. 10001 od města Uherský Brod, Masarykovo nám. 100, 688 01  
Uherský Brod, IČ 00291463; 
 
38. vedené v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Uherské Hradiště: 
- p. č. st. 2257/6, zastavěná plocha a nádvoří, 
zapsané  na LV č. 10001 od města Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, 686 
70  Uherské Hradiště, IČ 00291471; 
 
 
B. úplatným převodem pozemků: 
 
1. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Velká Lhota a k. ú. Velká Lhota u 
Valašského Meziříčí: 
- p. č. 1093/8, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1093/10, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1093/12, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1093/13, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1093/14, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1093/20, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1093/21, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1093/25, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1120/16, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1120/17, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1120/22, ostatní plocha, silnice, 
zapsány na LV č. 217 od Vladimíra Poláška, bytem Valašská Bystřice 239, 756 27 
Valašská Bystřice za cenu ve výši 19.560 Kč; 



  R17/09 
 

 

15/56 

 
2. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Valašská Bystřice: 
a) 
- p. č. 3623/27, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 287 od Heleny Poláškové, bytem Valašská Bystřice 657, 756 
27 Valašská Bystřice za cenu ve výši  960 Kč; 
b) 
- p. č. 4655/8, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4655/22, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 16 od manželů Iva a Viery Boudových, oba bytem Slavíkova 
1759/29, 708 00 Ostrava - Poruba za cenu ve výši  17.020 Kč; 
c) 
- p. č. 4655/13, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4655/16, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 1244 od COMMODUM, spol. s r.o., sídlem Valašská Bystřice 
225, 756 27 Valašská Bystřice za cenu ve výši  10.210 Kč; 
d) 
- p. č. 3585/14, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 103 od Petra Bolfa a Lucie Bolfové, oba bytem Valašská 
Bystřice 336, 756 27 Valašská Bystřice za cenu ve výši  6.440 Kč; 
e) 
- p. č. 3585/11, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 69 od manželů Jana a Lydie Majerových, oba bytem Valašská 
Bystřice 334, 756 27 Valašská Bystřice za cenu ve výši  9.790 Kč; 
 
3. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Bystřička a k. ú. Bystřička I: 
a) 
- p. č. 1348/10, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 879 od manželů Miroslava a Lenky Kytkových, oba bytem 
Bystřička 235, 756 24 Bystřička za cenu ve výši  3.040 Kč; 
b) 
- p. č. 1348/12, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1348/16, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1348/22, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 814 od manželů Josefa a Lenky Chumchalových, oba bytem 
Tylovice 1904, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm a manželů Milana a Jany 
Marákových, oba bytem Valašská Bystřice 597, 756 27 Valašská Bystřice a 
manželů Milana a Jitky Zezulkových, oba bytem Valašská Bystřice 697, 756 27 
Valašská Bystřice a manželů Miroslava a Ivy Zezulkových, oba bytem Valašská 
Bystřice 533, 756 27 Valašská Bystřice za cenu ve výši  5.640 Kč; 
 
4. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Jarcová: 
- p. č. 1017/6, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 180 od Oskara Martinka, bytem Jarcová 187, 756 24 Bystřička 
za cenu ve výši  880 Kč; 
 
5. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Lešná a k. ú. Příluky: 
a) 
- p. č. 231/21, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 64 od Ing. Františka Štajnara, bytem Petřkovice 46, 741 01 
Nový Jičín za cenu ve výši  5.250 Kč; 
b) 
- p. č. 231/14, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 231/16, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 231/17, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 231/23, ostatní plocha, silnice, 



  R17/09 
 

 

16/56 

- p. č. 231/24, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 221 od Vincent Immobilier s.r.o., sídlem Tylovice 2706, 756 61 
Rožnov pod Radhoštěm za cenu ve výši  15.500 Kč; 
 
6. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Vsetín: 
- p. č. 3210/2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
zapsaného na LV č. 4696 od Všeobecné zdravotní pojišťovny České republiky, 
sídlem Orlická 2020/4, 130 00 Praha 3 za cenu ve výši  1.670 Kč; 
 
7. odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 1056-53/2009, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Karolinka: 
- p. č. 4437/61, ostatní plocha, silnice, o výměře 303 m2, 
od manželů Ing. Svatopluka a Heleny Čablíkových, oba bytem Třebovická 5373/9, 
722 00 Ostrava 22 za cenu ve výši 17.450 Kč; 
 
8. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Zlín a k. ú. Příluky u Zlína: 
- p. č. 127/6, ostatní plocha, manipulační plocha, 
- p. č. 127/7, ostatní plocha, manipulační plocha, 
- p. č. 127/8, ostatní plocha, manipulační plocha, 
zapsaných na LV č. 3 od ČR - Lesy České republiky, s. p. Přemyslova 1106/16, 
501 68 Hradec Králové, IČ 42196451, za cenu 140.430 Kč; 
 
9. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec a k. ú. Bystřice pod Hostýnem: 
a) 
- p. č. 2840/17, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 2401 od Římskokatolické farnosti Bystřice pod Hostýnem, se 
sídlem třída Legií 902, 768 61 Bystřice pod Hostýnem, IČ 00445151, za cenu ve 
výši  2.872 Kč; 
b) 
- p. č. 2808/25, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 2808/26, ostatní plocha, silnice,  
zapsaných na LV č. 827 od Evy Vystrčilové, bytem Pod Platany 9, 768 61  Bystřice 
pod Hostýnem, za cenu ve výši 17.230 Kč; 
c) 
- p. č. 2808/29, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 856 od manželů Bohumila a Jaroslavy Zábranských, bytem 
Obřanská 7, 768 72 Chvalčov, za cenu ve výši 4.092 Kč; 
d) 
- p. č. 2808/69, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 1451 od Vojtěcha Sadila, bytem Mrlínek 20, 768 61 Bystřice 
pod Hostýnem, za cenu ve výši 47.884 Kč; 
e) 
- p. č. 2808/58, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 2808/59, ostatní plocha, silnice,  
zapsaných na LV č. 1703 od Františky Honsové, bytem Studentská 1064, 753 01 
Hranice za cenu ve výši  13.497 Kč; 
f) 
- p. č. 2808/41, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 1908 od Ivana Navrátila, bytem Holešovská 391, 768 61 
Bystřice pod Hostýnem, a od Petra  Navrátila, bytem Holešovská 391, 768 61 
Bystřice pod Hostýnem, za cenu ve výši  22.111 Kč; 
g) 
- p. č. 2808/60, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 2261 od Jiřího Koblihy, bytem Pod Hostýnem 824, 768 72 
Chvalčov, za cenu ve výši  5.025 Kč; 
 



  R17/09 
 

 

17/56 

h). 
- p. č. 2808/17, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 2637 od Karla Slámy, bytem Pod Platany 933, 768 61 Bystřice 
pod Hostýnem, za cenu ve výši  9.763 Kč; 
i) 
- p. č. 2808/62, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 2808/63, ostatní plocha, silnice,  
zapsaných na LV č. 3061 od Ing. Františka Zábojníka, bytem Jeřabinová 1424, 768 
61 Bystřice pod Hostýnem, za cenu ve výši  8.399 Kč; 
 
10. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Bystřice pod Hostýnem a k. ú. 
Rychlov u Bystřice pod Hostýnem: 
a) 
- p. č. 1044/100, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 944 od  Anny Králové, bytem Přerovská 180, 768 61 Bystřice 
pod Hostýnem, a od Ludmily Pospíšilové, bytem Bellova 374/17, 623 00 Brno za 
cenu ve výši 4.451 Kč; 
b) 
- p. č. 1044/55, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 1044/56, ostatní plocha, silnice,  
zapsaných na LV č. 2601 od  Bohumila Hradila, bytem Fučíkova 354, 749 01 
Vítkov, a od Martina Hradila, bytem Fučíkova 354, 749 01 Vítkov, za cenu ve výši 
7.897 Kč; 
 
11. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec a k. ú. Slavkov pod Hostýnem: 
a) 
- p. č. 1402/37, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 52 od Cyrila Krajcara, bytem Novoveská 948, 768 61 Bystřice 
pod Hostýnem, za cenu ve výši 1.520 Kč, 
b) 
- p. č. 1402/44, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 91 od Josefa Krajcara, bytem Sušilova 810, 768 61 Bystřice 
pod Hostýnem, a od Anny Suchánkové, bytem Bílavsko 83, 768 61 Bystřice pod 
Hostýnem, za cenu ve výši 1.400 Kč, 
c) 
- p. č. 1402/16, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 718 od Petra Kundery, bytem 6. května 120, 769 01 Holešov, 
za cenu ve výši 1.080 Kč, 
 
12. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec a k. ú. Komárno: 
a) 
- p. č. 699/15, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 53 od manželů Ladislava a Zdenky Paukových, bytem 
Komárno 54, 768 71 Rajnochovice, za cenu ve 560 Kč; 
b) 
- p. č. 699/25, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 71 od Marie Hruškové, bytem Komárno 9, 768 71 
Rajnochovice, za cenu ve výši  560 Kč; 
c) 
- p. č. 699/37, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 92 od Radmily Ondrouškové, bytem Komárno 28, 768 71 
Rajnochovice, za cenu ve výši  2.080 Kč; 
d) 
- p. č. 699/14, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 125 od Marie Blablové, bytem Kostelní 135, 768 24 Hulín, za 
cenu ve výši 360 Kč; 
 



  R17/09 
 

 

18/56 

e) 
- p. č. 699/30, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 140 od Marie Lachké, bytem Fučíkova 238, 742 45 Fulnek, za 
cenu ve výši  3.560 Kč; 
 
13. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec a k. ú. Podhradní Lhota: 
a) 
- p. č. 1204/30, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 1204/34, ostatní plocha, silnice,  
zapsaných na LV č. 17 od Ludmily Doležalové, bytem Podhradní Lhota 155, 768 
71 Rajnochovice, za cenu ve výši  3.280 Kč; 
b) 
- p. č. 1204/18, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 1204/37, ostatní plocha, silnice,  
zapsaných na LV č. 27 od Jany Žídkové, bytem Kunovice 60, 756 44 Loučka u 
Valašského Meziříčí, za cenu ve výši 5.120 Kč; 
c) 
- p. č. 1204/19, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 1204/38, ostatní plocha, silnice,  
zapsaných na LV č. 104 od Marcely Rýcové, bytem Podhradní Lhota 94, 768 71 
Rajnochovice, za cenu ve výši 4.680 Kč; 
d) 
- p. č. 1204/24, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 144 od Jaroslava Ježe, bytem Podhradní Lhota 180, 768 71 
Rajnochovice, za cenu ve výši  600 Kč; 
e) 
- p. č. 1204/9, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 225 od Zdeňky Kuklové, bytem Střelnice 203/8, 769 01 
Holešov, za cenu ve výši  1.800 Kč; 
 
14. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Počenice-Tetětice a k. ú. Tetětice: 
a) 
- p. č. 740/40, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 381 od Marie Pospěchové, bytem Tetětice 89, 768 33 
Morkovice-Slížany, za cenu ve výši 1.000 Kč; 
b) 
- p. č. 740/27, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 503 od Hany Novotné, bytem Pavlovice u Kojetína 98, 798 30 
Pavlovice, u Kojetína za cenu ve výši  880 Kč; 
 
15. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Rokytnice a  k. ú. Rokytnice u 
Slavičína: 
- p. č. 482/21, orná půda, 
zapsaného  na  LV č. 354  od  Jiřiny Johnové, bytem Pod Kamennou  411, 763 26 
Luhačovice, a Tomáše Mlýnka, U Dvora 1072, Mařatice, 686 05 Uherské Hradiště 
5, za cenu ve výši 43.750 Kč; 
 
16. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Štítná nad Vláří - Popov a k. ú. Štítná 
nad Vláří: 
a) 
- p. č. 5305/14, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 1032 od Jana Urbana, bytem Štítná nad Vláří 455, Štítná nad 
Vláří - Popov,   
763 33 Štítná nad Vláří, za cenu ve výši  950 Kč; 
b) 
- p. č. 5305/21, ostatní plocha, silnice, 



  R17/09 
 

 

19/56 

zapsaného na LV č. 465 od Josefa Vaculíka, bytem Štítná nad Vláří 37, Štítná nad 
Vláří - Popov,   
763 33 Štítná nad Vláří, za cenu ve výši  550 Kč; 
c) 
- p. č. 5305/27, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 516 od Ludmily Sábové, bytem Štítná nad Vláří 48, Štítná nad 
Vláří - Popov,   
763 33 Štítná nad Vláří, za cenu ve výši  1.050 Kč; 
d) 
- p. č. 5305/34, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 562 od Jana Šimoníka, bytem Štítná nad Vláří 462, Štítná nad 
Vláří - Popov,   
763 33 Štítná nad Vláří, za cenu ve výši  1.650 Kč; 
e) 
- p. č. 5305/42, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 1245 od Josefa Šebáka, bytem Štítná nad Vláří 336, Štítná 
nad Vláří - Popov,   
763 33 Štítná nad Vláří, za cenu ve výši  400 Kč; 
f) 
- p. č. 5305/37, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 5305/38, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 5305/46, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 225 od Josefa Hošíka, bytem Štítná nad Vláří 27, Štítná nad 
Vláří - Popov,   
763 33 Štítná nad Vláří, a od Zdenky Hošíkové, bytem Štítná nad Vláří 27, Štítná 
nad Vláří – Popov, 763 33 Štítná nad Vláří, za cenu ve výši 400 Kč; 
g) 
- p. č. 5305/60, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 5305/61, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 5305/62, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 1342 od Jana Hnaníčka, bytem Štítná nad Vláří 306, Štítná 
nad Vláří - Popov,   
763 33 Štítná nad Vláří, za cenu ve výši 1.150 Kč. 
 
17. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Polešovice a  k. ú. Polešovice: 
- p. č. 5437/132, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 2081 od Leony Uhrové, bytem Štefánikova 701, 686 01 
Uherské Hradiště, za cenu ve výši 1.650 Kč; 
 
18. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Bojkovice a k. ú. Přečkovice: 
- p. č. 1324/19, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1324/37, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 40 od Ludmily Mlčkové, bytem Černíkova 965, 687 71 
Bojkovice, za cenu ve výši 58.690 Kč; 
 
19. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Bílovice a k. ú. Bílovice u Uherského 
Hradiště: 
a) 
- p. č. 1530/7, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 479 od Michaely Pavlíčkové Kuřinové, bytem Bílovice 24, 687 
12 Bílovice, za cenu ve výši 7.950 Kč; 
b) 
- p. č. 1530/13, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 447 od MUDr. Vladimíry Beranové Nezvalové, bytem Čtvrtě 
317/2, 634 00 Brno – Nový Lískovec,  za cenu ve výši   2.650 Kč; 
c) 
- p. č. 1530/15 ostatní plocha, silnice, 



  R17/09 
 

 

20/56 

zapsaného na LV č. 462 od Anny Bajtekové, bytem Nám. Hraničiarov 2997/2A, 
851 10 Bratislava – Petržalka, za cenu ve výši 4.850 Kč; 
d) 
- p. č. 1530/16, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 650 od Josefa Vojkůvky, bytem Bílovice 217, 687 12 Bílovice, 
za cenu ve výši 5.200 Kč; 
e) 
- p. č. 1530/18, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 520 od Vojtěcha Kadlece, bytem Starovičky 133, 693 01 
Hustopeče u Brna, za cenu ve výši 10.450 Kč; 
f) 
- p. č. 1530/19, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 311 od Marie Šefránkové, bytem Na Chmelnici 2135, 688 01 
Uherský Brod, za cenu ve výši  6.300 Kč; 
 
20. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Nedachlebice a k. ú. Nedachlebice: 
a) 
- p. č. 2149/37, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 328 od Jany Rosůlkové, bytem Včelary 316, 687 12 Bílovice, 
za cenu ve výši 2.300 Kč; 
b) 
- p. č. 2605/84, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 111 od Libora Kadlčíka, bytem Nedachlebice 94, 687 12 
Bílovice, za cenu ve výši 2.700 Kč; 
c) 
- p. č. 2605/89, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 2605/134, ostatní plocha, silnice 
zapsaných na LV č. 181 od Stanislava Šuranského, bytem V Drahách 868, 763 26 
Luhačovice, za cenu ve výši 7.240 Kč; 
d) 
- p. č. 2149/42, ostatní plocha, silnice, 
- p.č. 2149/43, ostatní plocha, silnice 
- p.č. 2605/86, ostatní plocha, silnice 
zapsaných na LV č. 249 od manželů Františka a Ludmily Kocábových, oba bytem 
Nedachlebice 275, 687 12 Bílovice, za cenu ve výši 8.250 Kč; 
e) 
- p. č. 2149/57, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 723 od manželů Františka a Mileny Machových, oba bytem Na 
Zahradách 470, 373 11 Ledenice, za cenu ve výši  1.800 Kč; 
f) 
- p. č. 2149/38, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 468 od Marie Fuskové, bytem Březolupy 457, 687 13 
Březolupy, za cenu ve výši 2.020 Kč;                     
g) 
- p. č. 2605/41, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 910 od Františka Šika, bytem Nedachlebice 65, 687 12 
Bílovice, za cenu ve výši 1.200 Kč; 
h) 
- p. č. 2605/42, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 443 od Zdeňky Krčmářové, bytem Nedachlebice 204, 687 12 
Bílovice, za cenu ve výši  1.200 Kč; 
i) 
- p. č. 2605/45, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 279 od  Drahomíry Janků, bytem Nedachlebice 158, 687 12 
Bílovice, za ve výši 1.890 Kč; 
j) 
- p. č. 2605/46, ostatní plocha, silnice, 
 
 



  R17/09 
 

 

21/56 

zapsaného na LV č. 154 od Marie Blahové, bytem Nedachlebice 165, 687 12 
Bílovice, a Bohumily Jurákové, bytem Prakšice 291, 687 56 Prakšice, za cenu ve 
výši 1.640 Kč; 
k) 
- p. č. 2605/40, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 381 od Petra Soukupa, bytem Nedachlebice 166, 687 12 
Bílovice, za cenu ve výši 950 Kč; 
l) 
- p. č. 2605/87, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 2605/131, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 276 od manželů Josefa a Libuše Zajícových, oba bytem 
Nedachlebice 207, 687 12 Bílovice, za cenu ve výši 5.170 Kč; 
m) 
- p. č. 2149/29, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 2605/65, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 2605/67, ostatní plocha, silnice, 
- p.č. 2605/69, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 340 od Milana Škráčka, bytem Nedachlebice 107, 687 12 
Bílovice, za cenu ve výši 6.890 Kč; 
n) 
- p. č. 2149/54, ostatní plocha, silnice, 
- p.č. 2149/55, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 87 od Oldřicha Dudy, bytem Nedachlebice 91, 687 12 Bílovice, 
za cenu ve výši 1.120 Kč; 
o) 
- p. č. 2605/38, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 347 od Ludmily Maráškové, bytem Nedachlebice 182, 687 12 
Bílovice, za cenu ve výši 2.710 Kč; 
p) 
- p. č. 2605/34, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 493 od Boženy Kopecké, bytem Nedachlebice 164,  687 12 
Bílovice, za cenu ve výši 3.020 Kč; 
r) 
- p. č. 2149/52, ostatní plocha, silnice, 
- p.č. 2149/53, ostatní plocha, silnice 
zapsaných na LV č. 97 od Miloslava Řešétky, bytem Prakšice 306, 687 56 
Prakšice, za cenu ve výši  1.740 Kč; 
s) 
- p. č. 2149/36, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 500 od Marie Skácelové, bytem V aleji 417/93a, 620 00 Brno 
– Tuřany, za cenu ve výši  2.470 Kč; 
t) 
- p. č. 2605/62, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 751 od Milana Hanáčka, bytem Nedachlebice 280, 687 12 
Bílovice, za cenu ve výši  250 Kč; 
u) 
- p. č. 2149/49, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 696 od Ing. Františka Dostálka, bytem Nedachlebice 180, 687 
12 Bílovice, a Marie Dostálkové, bytem Nedachlebice 180, za cenu ve výši 1.850 
Kč; 
v) 
- p. č. 2149/50, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 690 od manželů Ing. Františka a Marie Dostálkových, oba 
bytem Nedachlebice 180, 687 12 Bílovice, za cenu ve výši 950 Kč; 
w) 
- p. č. 2149/51, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 393 od Ing. Františka Dostálka, bytem Nedachlebice 180, 687 
12 Bílovice, za cenu ve výši 1.800 Kč; 
x) 
- p. č. 2149/34, ostatní plocha, silnice, 



  R17/09 
 

 

22/56 

zapsaného na LV č. 406 od Marie Kopecké, bytem Tř. Maršála Malinovského 
1032, 686 01 Uherské Hradiště, za cenu ve výši 6.960 Kč; 
y) 
- p. č. 2605/36, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 84 od Stanislava Kavky, bytem Hlavní 1248, 765 02 
Otrokovice, za cenu ve výši 2.330 Kč; 
z) 
- p. č. 2605/68, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 366 od Petra Soldána, bytem Holešovská 1013, 768 24 Hulín, 
a Anny Soldánové, bytem Holešovská 1013, 768 24 Hulín, za cenu ve výši 950 Kč; 
aa) 
- p. č. 2605/94, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 85 od manželů Františka a Miroslavy Konečných, oba bytem 
Nedachlebice 5, 687 12 Bílovice, za cenu ve výši 1.970 Kč; 
ab) 
- p. č. 2605/63, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 416 od Josefa Hladiše, bytem Jana Žižky 758, 686 06 
Uherské Hradiště, za cenu ve výši 630 Kč; 
ac) 
- p. č. 2605/31, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 106 od manželů Aloise a Heleny Kohoutových, oba bytem 
Nedachlebice 248, 687 12 Bílovice za cenu ve výši 4.350 Kč;                     
ad) 
- p. č. 2605/25, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 950 od Vladimíra Hlavici, bytem Nedachlebice 148, 687 12 
Bílovice, za cenu ve výši 4.320 Kč; 
ae) 
- p. č. 2605/32, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 350 od Marie Skoupilové, bytem Nedachlebice 100, 687 12 
Bílovice, za cenu ve výši 1.510 Kč; 
af) 
- p. č. 2605/135, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 18 od  manželů Vlastimila a Libuše Vyorálkových, bytem 
Bílovice 176,  687 12 Bílovice, za ve výši 5.340 Kč; 
ag) 
- p. č. 2605/14, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 617 od Karla Šuranského, bytem Křiby 4720, 760 05 Zlín, za 
cenu ve výši 5.340 Kč 
ah) 
- p. č. 2605/15, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 922 od Bohumila Juřeny, bytem Na Návsi 39, 686 01 Uherské 
Hradiště – Jarošov, za cenu ve výši 20.670 Kč; 
ai) 
- p. č. 2605/16, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 260 od Ludmily Gottwaldové, bytem Nedachlebice 88, 687 12 
Bílovice, a Rostislava Valera, bytem Stará Tenice 1202, 686 01 Uherské Hradiště, 
za cenu ve výši 31.790 Kč; 
aj) 
- p. č. 2605/19, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 17 od Marie Melichárkové, bytem Nedachlebice 62, 687 12 
Bílovice, za cenu ve výši 22.300 Kč; 
ak) 
- p. č. 2605/24, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 145 od Milady Bártové, bytem J. Valčíka 1162, 765 02 
Otrokovice – Kvítkovice, Libora Juřeny, bytem Nedachlebice 189, 687 12 Bílovice, 
a Boženy Kopecké, bytem Nedachlebice 164, 687 12 Bílovice, za cenu ve výši 
30.380 Kč; 
al) 
- p. č. 2605/64, ostatní plocha, silnice, 
 



  R17/09 
 

 

23/56 

zapsaného na LV č. 203 od manželů Jaroslava a Kataríny Horňákových, oba 
bytem Nedachlebice 80, 687 12 Bílovice za cenu ve výši 320 Kč; 
am) 
- p. č. 2149/41, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 901 od Bohumily Pravdíkové, bytem Nedachlebice 138,  687 
12 Bílovice, za cenu ve výši 1.290 Kč; 
an) 
- p. č. 2149/47, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 170 od manželů Miloslava a Jany Šuranských, bytem 
Nedachlebice 140, 687 12 Bílovice, za cenu ve výši 790 Kč; 
ao) 
- p. č. 2605/80, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 505 od Věry Kuchařové, bytem Prakšice 74, 687 56 Prakšice, 
za cenu ve výši 3.880 Kč; 
ap) 
- p. č. 2605/70, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 83 od Marie Knichalové, bytem Nedachlebice 48, 687 12 
Bílovice, za cenu ve výši  5.730 Kč; 
ar) 
- p. č. 2605/33, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 934 od Marka Šuranského, bytem Nedachlebice 239, 687 12 
Bílovice, za cenu ve výši 6.490 Kč; 
as) 
- p. č. 2149/39, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 736 od Aleny Urbanové, bytem Jungmannova 1237, 765 02 
Otrokovice, za cenu ve výši 1.910 Kč; 
at) 
- p. č. 2605/90, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 510 od Ludmily Kadlčíkové, bytem Kněžpole 183, 687 12 
Bílovice, za cenu ve výši 3.260 Kč; 
au) 
- p. č. 2149/32, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 2605/71, ostatní plocha, silnice 
zapsaných na LV č. 737 od Anny Dostálkové, bytem Nedachlebice 15, 687 12 
Bílovice, za cenu ve výši 10.600 Kč; 
av) 
- p. č. 2605/17, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 710 od Jaroslava Petříka, bytem Štěpnická 1110, 686 06 
Uherské Hradiště, za cenu ve výši 7.530 Kč; 
aw) 
- p. č. 2605/85, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 152 od Františka Blahy, bytem Bílovice 442, 687 12 Bílovice, 
za cenu ve výši 3.260 Kč;                     
ax) 
- p. č. 2605/143, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 303 od Martiny Vehovské, bytem Nedachlebice 199, 687 12 
Bílovice, za cenu ve výši 13.820 Kč; 
ay) 
- p. č. 2605/136, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 262 od Jiřího Juřeny, bytem Nedachlebice 245, 687 12 
Bílovice, za cenu ve výši 4.830 Kč; 
az) 
- p. č. 2605/39, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 758 od  manželů Zdeňka a Růženy Červinkových, oba bytem 
Nedachlebice 162, 687 12 Bílovice, za ve výši 500 Kč; 
ba) 
- p. č. 2605/77, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 971 od Anežky Dostálkové, bytem Nedachlebice 285, 687 12 
Bílovice, za cenu ve výši 2.580 Kč 
 



  R17/09 
 

 

24/56 

bb) 
- p. č. 2605/128, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 2605/129, ostatní plocha, silnice 
zapsaných na LV č. 459 od Marie Hrabcové, bytem Nedachlebice 16, 687 12 
Bílovice, za cenu ve výši 4.610 Kč; 
bc) 
- p. č. 2605/133, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 495 od Františky Vavrušové, bytem Tř. Maršála Malinovského 
937, 686 01 Uherské Hradiště, za cenu ve výši 3.820 Kč; 
bd) 
- p. č. 2605/140, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 349 od Jarmily Vaškové, bytem Nedachlebice 24, 687 12 
Bílovice, za cenu ve výši 6.070 Kč; 
be) 
- p. č. 2605/142, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 497 od Jaroslava Křena, bytem Šarovy 85, 763 51 
Bohuslavice u Zlína, za cenu ve výši 9.940 Kč; 
bf) 
- p. č. 2605/132, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 712 od Anny Ostrožíkové, bytem náměstí Republiky 956, 686 
01 Uherské Hradiště, za cenu ve výši 3.260 Kč; 
bg) 
- p. č. 2605/26, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 968 od manželů MUDr. Miroslava a Daniely Plevačových, oba 
bytem Nedachlebice 258, 687 12 Bílovice, za cenu ve výši 3.140 Kč; 
 
21. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Ostrožská Nová Ves  a k. ú. 
Ostrožská Nová Ves: 
a) 
- p. č. 8799, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 802 od Františka Kapusty, bytem Ostrožská Lhota 17, 687 23 
Ostrožská Lhota, a Ludmily Pavelkové, bytem Ostrožská Lhota 271, 687 23 
Ostrožská Lhota, za cenu ve výši 2.650 Kč; 
b) 
- p. č. 8811, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 10982, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 11149/25, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 11151/17, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 11152/18, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 3386 od Ludmily Pavelkové, bytem Ostrožská Lhota 271, 687 
23 Ostrožská Lhota, za cenu ve výši 8.700 Kč; 
c) 
- p. č. 10706, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 3279 od Zuzany Chitiové, bytem Rumburská 246/18, 190  00 
Praha 9, za cenu ve výši 4.300 Kč; 
d) 
- p. č. 10905, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 11151/43, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 11152/42, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 11154/10, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 3008 od Antonína Krchňáčka, bytem Ostrožská Lhota 443, 
687 23  Ostrožská Lhota, za cenu ve výši 5.750 Kč; 
e) 
- p. č. 10917, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 3330 od Marie Hauerlandové, bytem Ostrožská Lhota 455, 
687 23 Ostrožská Lhota, za cenu ve výši 900 Kč; 
f) 
- p. č. 10985, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 11151/16, ostatní plocha, silnice, 



  R17/09 
 

 

25/56 

- p. č. 11152/17, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 11153/36, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 2242 od Veroniky Bachanové, bytem Boršice u Blatnice 191, 
687 63 Boršice u Blatnice, za cenu ve výši 3.950 Kč; 
g) 
- p. č. 10997, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 11085, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 11148/17, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 11151/12, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 11152/1, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 11152/13, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 3352 od Ing. Vladimíra Zeleného, bytem Ostrožská Lhota 97, 
687 23 Ostrožská Lhota, za cenu ve výši 7.700 Kč; 
h) 
- p. č. 11000, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 11151/11, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 11152/12, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 2465 od Ing. Vladimíry Zelené, bytem Ostrožská Lhota 97, 687 
23 Ostrožská Lhota, za cenu ve výši 4.100 Kč; 
i) 
- p. č. 11067, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 3342 od Stanislava Borýska, bytem Zahradní 1157, 686 06 
Uherské Hradiště, za cenu ve výši 1.250 Kč; 
j) 
- p. č. 11081, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 1829 od Jana Miklíčka, bytem Dědina 601, 687 22 Ostrožská 
Nová Ves, za cenu ve výši 550 Kč; 
k) 
- p. č. 11106, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 3356 od Ing. Jiřiny Galuškové, bytem Drahová 799, 687 24  
Uherský Ostroh, za cenu ve výši 2.300 Kč; 
l) 
- p. č. 11147/6, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 641 od Mgr. Aleny Kolčavové, bytem Lámanisko 5088, 760 01 
Zlín, za cenu ve výši 1.100 Kč; 
m) 
- p. č. 11148/1, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 1400 od Václava Hlúška, bytem Dolní 446, 687 22 Ostrožská 
Nová Ves, za cenu ve výši 57.700 Kč; 
n) 
- p. č. 11148/20, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 1076 od Marie Lopatové, bytem Školní 945, 687 22 Ostrožská 
Nová ves, za cenu ve výši 2.150 Kč; 
o) 
- p. č. 11148/21, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 1983 od Simony Hélové, bytem Chylická 12, 687 22 
Ostrožská Nová Ves, za cenu ve výši 2.600 Kč; 
p) 
- p. č. 11149/5, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 1312 od Věry Kopřivové, bytem Olbrachtova 1193, 765 02 
Otrokovice, za cenu ve výši 1.200 Kč; 
r) 
- p. č. 11149/29, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 11155/11, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 730 od Boženy Ustýnkové, bytem Zeleného 1146/56, 616 00 
Brno – Žabovřesky, za cenu ve výši 7.400 Kč; 
s) 
- p. č. 11149/39, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 11150/3, ostatní plocha, silnice, 
 



  R17/09 
 

 

26/56 

zapsaných na LV č. 2241 od Jaroslava Máčala, bytem Blatnice pod Svatým 
Antonínkem 800, 696 71 Blatnice pod Svatým Antonínkem, za cenu ve výši 4.600 
Kč; 
t) 
- p. č. 11152/47, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 3331 od Ludmily Pavlačkové, bytem Ostrožská Lhota 498, 
687 23 Ostrožská Lhota, za cenu ve výši 1.050 Kč; 
u) 
- p. č. 11152/52, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 3322 od Marie Křápkové, bytem Ostrožská Lhota 261, 687 23 
Ostrožská Lhota, za cenu ve výši 1.250 Kč; 
v) 
- p. č. 11153/14, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 11154/8, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 11154/28, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 453 od Františka Kapusty, bytem Ostrožská Lhota 17, 687 23 
Ostrožská Lhota, za cenu ve výši 9.500 Kč; 
w) 
- p. č. 11153/19, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 11154/13, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 382 od Ludmily Vrbíčkové, bytem Moskevská 3059/9, 434 01 
Most, za cenu ve výši 5.700 Kč; 
x) 
- p. č. 11153/31, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 1430 od Josefa Galušky, bytem Dědina 52, 687 22 Ostrožská 
Nová Ves, za cenu ve výši 2.950 Kč; 
y) 
- p. č. 11155/5, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 11156/4, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 199 od Ladislava Dřinky, bytem Ostrožská Lhota 456, 687 23 
Ostrožská Lhota, za cenu ve výši 5.050 Kč; 
z) 
- p. č. 11155/6, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 2405 od Františka Žajdlíka, bytem Ostrožská Lhota 405, 687 
23 Ostrožská Lhota, za cenu ve výši 2.550 Kč; 
aa) 
- p. č. 11155/16, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 2290 od Antonína Lopaty, bytem Ostrožská Lhota 492, 687 23 
Ostrožská Lhota, za cenu ve výši 4.750 Kč; 
ab) 
- p. č. 11156/5, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 1317 od Marie Hájkové, bytem Mladá 770, 687 25 Hluk, za 
cenu ve výši 9.950 Kč; 
ac) 
- p. č. 11156/6, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 2502 od Bohuslava Válka, bytem Hrnčířky 1114, 698 01  
Veselí nad Moravou, za cenu ve výši 5.700 Kč; 
ad) 
- p. č. 11156/14, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 1323 od Václava a Jarmily Hájkových, oba bytem Ostrožská 
Lhota 514, 687 23 Ostrožská Lhota, za cenu ve výši 2.650 Kč; 
ae) 
- p. č. 11156/18, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 2815 od Marie Juráskové, bytem Dědina 47, 687 22 
Ostrožská Nová Ves, za cenu ve výši 850 Kč; 
af) 
- p. č. 11153/29, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 2797 od Marie Ježkové, bytem Jabloňová 421/81, 621 00 
Brno, za cenu ve výši 3.550 Kč; 
 



  R17/09 
 

 

27/56 

ag) 
- p. č. 6606, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 11147/4, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 11147/7, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 11147/9, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 11147/15, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 11148/2, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 11148/4, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 11148/6, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 11148/8, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 11148/22, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 11148/25, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 11149/9, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 11149/22, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 11151/10, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 11151/20, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 11151/24, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 11151/29, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 11151/42, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 11151/46, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 11151/64, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 11151/68, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 11152/11, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 11152/21, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 11152/25, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 11152/30, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 11152/41, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 11152/63, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 11152/66, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 11153/7, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 11153/34, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 11153/38, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 11154/2, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 11154/4, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 11156/2, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 11156/8, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 11156/17, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 2905 od společnosti Ostrožsko, a.s., se sídlem Ostrožská 
Lhota 413, 687 23 Ostrožská Lhota, IČ 25302451, za cenu ve výši 86.050 Kč; 
 
22. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Ostrožská Nová Ves a k. ú. Chylice: 
a) 
- p. č. 1121, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4553/24, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 1834 od Josefa Bachana, bytem Chylická 20, 687 22 
Ostrožská Nová Ves, za cenu ve výši 4.250 Kč; 
b) 
- p. č. 1143, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4553/35, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 1537 od Jana Máchala, bytem Toužimská 251/62, 197 00 
Praha – Kbely, za cenu ve výši 10.800 Kč; 
c) 
- p. č. 1149, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1151, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4553/38, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 1445 od Boženy Juráskové, bytem Blatnická 747, 687 24 
Uherský Ostroh, za cenu ve výši 13.800 Kč; 
d) 
- p. č. 4118, ostatní plocha, silnice, 



  R17/09 
 

 

28/56 

- p. č. 4238, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4521, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4549/18, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4553/8, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 1446 od Josefa Ondrůška, bytem Mašovy 347, 687 24 
Uherský Ostroh, za cenu ve výši 9.200 Kč; 
e) 
- p. č. 4122, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 1944 od Marie Kuběnské, bytem Zemědělská 46, 687 24 
Uherský Ostroh, za cenu ve výši 1.650 Kč; 
f) 
- p. č. 4138, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 2162 od Josefa Mikulčíka, bytem Hradišťská 199, 687 24 
Uherský Ostroh, za cenu ve výši 950 Kč; 
g) 
- p. č. 4144, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4153, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4491, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4552/23, ostatní plocha, silnice, 
od Marie Ježkové, bytem Jabloňová 421/81, 621 00 Brno, za cenu ve výši 9.150 
Kč; 
h) 
- p. č. 4151, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4333, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4381, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4551/12, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4551/21, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 2156 od Hedviky Fňaškové, bytem Blatnice pod Svatým 
Antonínkem 185, 696 71 Blatnice pod Svatým Antonínkem, za cenu ve výši 8.900 
Kč; 
i) 
- p. č. 4158, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 2154 od Růženy Tonhajzerové, bytem Kľakovská 891/27, 966 
81 Žarnovica, Slovensko, za cenu ve výši 1.600 Kč; 
j) 
- p. č. 4188, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 4533, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 4553/14, ostatní plocha, silnice,  
zapsaných na LV č. 122 od RNDr. Jaroslavy Drchalové, CSc., bytem Antonínská 
424/8, 170 00 Praha, za cenu ve výši 5.600 Kč; 
k) 
- p. č. 4212, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4549/12, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 1927 od Jaroslava Bezděka, bytem Dědina 17, 687 22 
Ostrožská Nová Ves, za cenu ve výši 3.300 Kč; 
l) 
- p. č. 4248, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4552/20, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4483, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4549/20, ostatní plocha, silnice, 
od Aleny Čápkové, bytem Záhumení 940, 687 22 Ostrožská Nová Ves, za cenu ve 
výši 3.000 Kč; 
m) 
- p. č. 4284, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4551/1, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 1477 od MUDr. Jarmily Kusákové, bytem Záhumení 229, 687 
22 Ostrožská Nová Ves, za cenu ve výši 7.250 Kč; 
n) 
- p. č. 4414, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4549/7, ostatní plocha, silnice, 



  R17/09 
 

 

29/56 

- p. č. 4550/1, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4551/29, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 1731 od Ing. Jana Ksiazkiewicze, CSc., bytem Údolní 399, 
686 01 Uherské Hradiště – Jarošov, za cenu ve výši 22.450 Kč; 
o) 
- p. č. 4552/1, ostatní plocha, silnice, 
od Zuzany Žajdlíkové, bytem Příční 636, 763 26 Luhačovice, za cenu ve výši 2.500 
Kč; 
p) 
- p. č. 4447, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4552/3, ostatní plocha, silnice, 
od Antonína Jocha, bytem Hliníky 71, 687 24 Uherský Ostroh, za cenu ve výši 
12.650 Kč; 
r) 
- p. č. 4463, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4552/11, ostatní plocha, silnice, 
od Ing. Miroslavy Kusákové, bytem Chylická 3, 687 22 Ostrožská Nová Ves, za 
cenu ve výši 9.900 Kč; 
s) 
- p. č. 4527, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4553/11, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 2222 od Josefa Koláře, bytem Zemědělská 217, 687 24 
Uherský Ostroh, za cenu ve výši 4.150 Kč; 
t) 
- p. č. 4549/6, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 1909 od Ing. Jana Ksiazkiewicze, CSc. a Anny 
Ksiazkiewiczové, oba bytem Údolní 399, 686 01 Uherské Hradiště – Jarošov, za 
cenu ve výši 400 Kč; 
u) 
- p. č. 4487, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4549/9, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4551/18, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4551/33, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4551/35, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4553/6, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4553/16, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4553/20, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4553/26, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4553/37, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4553/42, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4554/2, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4555/5, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4555/7, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 1987 od společnosti Ostrožsko, a.s., se sídlem Ostrožská 
Lhota 413, 687 23 Ostrožská Lhota, IČ 25302451, za cenu ve výši 39.600 Kč; 
v) 
- p. č. 4227, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4255, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4549/15, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4549/21, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 2192 od Lubomíra Vaculíka, bytem Rybářská 58/20, 696 01 
Hodonín, za cenu ve výši 7.200 Kč; 
 
23. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Uherský Ostroh  a k. ú. Kvačice: 
a) 
- p. č. 1519/11, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1519/13, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 2281 od Zuzany Chitiové, bytem Rumburská 246/18, 190 00 
Praha 9, za cenu ve výši 77.450 Kč;      



  R17/09 
 

 

30/56 

b) 
- p. č. 1520/28, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 1905 od Ing. Vladimíra Zeleného, bytem Ostrožská Lhota 97, 
687 23 Ostrožská Lhota, za cenu ve výši 1.900 Kč; 
c) 
- p. č. 1520/12, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 2193 od Stanislava Borýska, bytem Zahradní 1157, 686 06 
Uherské Hradiště, za cenu ve výši 1.750 Kč; 
d) 
- p. č. 1520/25, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 2203 od Jana Miklíčka, bytem Dědina 601, 687 22 Ostrožská 
Nová Ves, za cenu ve výši 1.050 Kč; 
e) 
- p. č. 1520/46, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 2220 od Ing. Jiřiny Galuškové, bytem Drahová 799, 687 24 
Uherský Ostroh, za cenu ve výši 1.250 Kč; 
f) 
- p. č. 1519/4, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 2277 od Josefa Galušky, bytem Dědina 52, 687 22 Ostrožská 
Nová Ves, za cenu ve výši 750 Kč; 
g) 
- p. č. 1517/10, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1518/7, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1515/17, ostatní plocha, silnice, 
od Josefa Ondrůška, bytem Mašovy 347, 687 24 Uherský Ostroh, za cenu ve výši 
4.750 Kč; 
h) 
- p. č. 1515/21, ostatní plocha, silnice, 
od Marie Kuběnské, bytem Zemědělská 46, 687 24 Uherský Ostroh, za cenu ve 
výši 800 Kč;      
i) 
- p. č. 1516/9, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1516/18, ostatní plocha, silnice, 
od Marie Ježkové, bytem Jabloňová 421/81, 621 00 Brno, za cenu ve výši 1.950 
Kč; 
j) 
- p. č. 1516/16, ostatní plocha, silnice, 
od Hedviky Fňaškové, bytem Blatnice pod Svatým Antonínkem 185, 696 71 
Blatnice pod Svatým Antonínkem, za cenu ve výši 400 Kč; 
k) 
- p. č. 1516/23, ostatní plocha, silnice, 
od Růženy Tonhajzerové, bytem Kľakovská 891/27, 966 81 Žarnovica, Slovensko, 
za cenu ve výši 850 Kč; 
l) 
- p. č. 1518/13, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 1988 od RNDr. Jaroslavy Drchalové, CSc., bytem Antonínská 
424/8, 170 00 Praha, za cenu ve výši 1.950 Kč; 
m) 
- p. č. 1518/10, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 496 od Josefa Koláře, bytem Zemědělská 217, 687 24 
Uherský Ostroh, za cenu ve výši 2.350 Kč; 
n) 
- p. č. 1515/1, ostatní plocha, silnice, 
od Milana Ondrouška, bytem Blatnice pod Svatým Antonínkem 140, 696 71 
Blatnice pod Svatým Antonínkem, za cenu ve výši 2.410 Kč; 
o) 
- p. č. 1515/2, ostatní plocha, silnice, 
od Václava Mičoly, bytem Osvobození 192, 687 22 Ostrožská Nová Ves, za cenu 
ve výši 9.540 Kč; 
 



  R17/09 
 

 

31/56 

 p) 
- p. č. 1515/3, ostatní plocha, silnice, 
od Jiřího Baráka, bytem Štěpnická 1081, 686 06 Uherské Hradiště, za cenu ve výši 
850 Kč; 
r) 
- p. č. 1515/28, ostatní plocha, silnice, 
od Ing. Petra Galušky, bytem Blatnická 702, 687 24 Uherský Ostroh, za cenu ve 
výši 1.650 Kč;  
s) 
- p. č. 1517/5, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 1917 od Hany Cmolové, bytem u Stadionu 756, 687 62 Dolní 
Němčí, a Františka Galušky, bytem Boršice u Blatnice 308, 687 63 Boršice u 
Blatnice, za cenu ve výši 5.300 Kč; 
t) 
- p. č. 1518/20, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 229 od Václava Kusáka, bytem Za Poštou 110, 698 01 Veselí 
nad Moravou, za cenu ve výši 2.150 Kč; 
u) 
- p. č. 1518/21, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 2271 od Josefa Kusáka, bytem Dolní 471, 687 22 Ostrožská 
Nová Ves, za cenu ve výši 750 Kč; 
v) 
- p. č. 1518/24, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 2274 od Marie Lučné, bytem Družstevní 810, 687 22 
Ostrožská Nová Ves, za cenu ve výši 1.300 Kč; 
w) 
- p. č. 1518/26, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1520/35, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 2211 od Ludvíka Kusáka, bytem Mírová 912, 687 22 
Ostrožská Nová Ves, za cenu ve výši 850 Kč; 
x) 
- p. č. 1519/21, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 2290 od Milana Bubeníka, bytem Chylická 243, 687 22 
Ostrožská Nová Ves, za cenu ve výši 10.000 Kč; 
y) 
- p. č. 1519/14, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1519/15, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 1984 od společnosti Ostrožsko, a.s., se sídlem Ostrožská 
Lhota 413, 687 23 Ostrožská Lhota, IČ 25302451, za cenu ve výši 3.000 Kč; 
 
24. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Hluk  a k. ú. Hluk: 
a) 
- p. č. 3304/9, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 8158/2, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 1486 od Dušana Kintlera, bytem Ostrožská 553, 687 25 Hluk, 
za cenu ve výši 25.110 Kč; 
b) 
- p. č. 8157/7, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 3556 od Vladimíry Durďákové, bytem Louka 116, 696 76 
Louka nad Veličkou, za cenu ve výši 19.430 Kč; 
c) 
- p. č. 8158/5, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 8160/22, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 2007 od Miroslava Burši, bytem Antonínská 1012, 687 25 
Hluk, za cenu ve výši 9.070 Kč; 
d) 
- p. č. 8158/8, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 8159/6, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 8160/19, ostatní plocha, silnice, 



  R17/09 
 

 

32/56 

zapsaných na LV č. 1666 od Jaroslava a Jiřiny Dohnalových, oba bytem 
Hradišťská 642, 687 25 Hluk, za cenu ve výši 26.210 Kč; 
e) 
- p. č. 8158/10, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 8160/17, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 1964 od RNDr. Pavla Cibulky, bytem Mlýnská 1052, 687 25 
Hluk, za cenu ve výši 9.170 Kč; 
f) 
- p. č. 8158/11, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 8160/16, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 1860 od Ing. Jiřího Míška, bytem Kuršova 980/5, 635 00 Brno 
– Bystrc, za cenu ve výši 6.870 Kč; 
g) 
- p. č. 8158/18, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 1452 od Jana Konečného, bytem nám. Republiky 916, 686 01 
Uherské Hradiště, za cenu ve výši 2.380 Kč; 
h) 
- p. č. 8158/23, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 8160/3, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 3445 od Stanislavy Bánovské, bytem Růžová 1136, 687 25 
Hluk, za cenu ve výši 2.380 Kč; 
i)  
- p. č. 8159/17, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 8160/7, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 3627 od Ing. arch. Antonína Sošky, bytem Školní 360, 436 01 
Litvínov, za cenu ve výši 5.130 Kč; 
j)  
- p. č. 8158/3, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 8160/24, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 373 od společnosti Ostrožsko, a.s., se sídlem Ostrožská Lhota 
413, 687 23 Ostrožská Lhota, IČ 25302451, za cenu ve výši 15.950 Kč; 
 
25. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Ostrožská Lhota  a k. ú. Ostrožská 
Lhota: 
a) 
- p. č. 4695/7, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 283 od  Ludmily Pavelkové, bytem Ostrožská Lhota 271, 687 
23 Ostrožská Lhota, za cenu ve výši 2.500 Kč; 
b) 
- p. č. 4695/11, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 1611 od Františka Kapusty, bytem Ostrožská Lhota 17, 687 
23 Ostrožská Lhota, a Ludmily Pavelkové, bytem Ostrožská Lhota 271, 687 23 
Ostrožská Lhota, za cenu ve výši 3.000 Kč; 
c) 
- p. č. 4695/15, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4695/17, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4695/19, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4695/20, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 1375 od společnosti Ostrožsko, a.s., se sídlem Ostrožská 
Lhota 413, 687 23 Ostrožská Lhota, IČ 25302451, za cenu ve výši 21.150 Kč; 
 
   
II. zrušit část usnesení Zastupitelstva Zlínského kraje: 
- č. 0529/Z18//07 ze dne 20.06.2007, bod I., písm. rr) - p. č. 1328/29 a p. č. 
1328/30, obě ostatní plocha, ostatní komunikace,  
- č. 0609/Z20/07 ze dne 19.12.2007, bod II., písm. k), bod 3, 
- č. 0054/Z03/09 ze dne 18.03.2009 - v části I.A. bod 15 - p. č. 8/1, ostatní plocha, 
silnice; 



  R17/09 
 

 

33/56 

 p ř e d á v á  

 nemovitosti po schválení předloženého návrhu Zastupitelstvem Zlínského kraje ke 
dni nabytí do vlastnictví Zlínského kraje k hospodaření, a to nemovitosti: 
- uvedené pod bodem A. 1. tohoto usnesení příspěvkové organizaci Pedagogicko-
psychologická poradna Zlín, Louky 206, 763 02  Zlín, IČ 61716456; 
- uvedené  pod body  A. 2.–25., 28. b), 29.–36., B. 1.–7., 9.–24. tohoto usnesení  
příspěvkové organizaci Ředitelství silnic Zlínského kraje, K Majáku 5001, 761 23 
Zlín, IČ 70934860; 
- uvedené pod bodem A. 26.–27. tohoto usnesení příspěvkové organizaci Střední 
odborná škola Josefa Sousedíka Vsetín, Benátky 1779, 755 01 Vsetín, IČ 
13643878; 
- uvedené pod bodem A. 28. a) tohoto usnesení příspěvkové organizaci 
Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje, Peroutkovo nábřeží 434, 760 01 
Zlín, IČ 62182137; 
- uvedené pod bodem A. 37. tohoto usnesení příspěvkové organizaci Střední 
odborné učiliště Uherský Brod, Svatopluka Čecha 1110, 688 01 Uherský Brod, IČ 
00055107; 
- uvedené pod bodem A. 38. tohoto usnesení příspěvkové organizaci Střední 
zdravotnická škola Uherské Hradiště, Na Morávce 822, 686 01 Uherské Hradiště, 
IČ 00838845. 

 
 

7. Věcná práva 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0639/R17/09 s c h v a l u j e  

 1. zřízení věcného břemene ve prospěch Zlínského kraje spočívajícího v 
povinnosti ČR - Správy železniční dopravní cesty, státní organizace, se sídlem 
Dlážděná 1003/7, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ 70994234, strpět: 
- umístění a provozování propustku, který je součástí silnice II/487, v rámci stavby 
"Silnice II/487: Ústí u Vsetína-Huslenky, 2. etapa (Hovězí-Huslenky, propustek 
Hovězí)" na pozemku p. č 16263/1, ostatní plocha, v k. ú. Hovězí, v rozsahu 
stanoveném následně zpracovaným geometrickým plánem,  
- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti se zřízením, opravami a 
údržbou propustku,  
na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 10.000 Kč + DPH;   
 
2. zřízení práva odpovídajícího věcnému břemeni ve prospěch Zlínského kraje 
spočívajícího v povinnosti Povodí Moravy, s. p., se sídlem Dřevařská 11, 601 75 
Brno, IČ 70890013, strpět: 
- umístění a provozování mostu ev. č. 36733-1, mostní opěry, podpěry a opevnění 
břehů na p. č. 3287/6, ostatní plocha/neplodná půda, p. č. 3287/2, vodní plocha, a 
p. č. 2275/1, ostatní plocha/neplodná půda, vše v k. ú. Kroměříž, v rámci stavby 
"Silnice III/36733: Kroměříž, most ev. č. 36733-1", v rozsahu stanoveném 
geometrickým plánem č. 5489-104/2009 pro obec a k. ú. Kroměříž, 
- vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozem, opravami a údržbou této 
stavby, 
na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 10.000 Kč + DPH;  
 
3. bezúplatné zřízení věcného břemene ve prospěch Zlínského kraje spočívajícího 
v povinnosti města Bystřice pod Hostýnem, Masarykovo nám. 137, 768 61  
Bystřice pod Hostýnem, IČ 00287113, strpět: 
- umístění a provozování staveb inženýrských sítí na pozemcích p. č. 2673/43, 
zahrada, a p. č. 3028/9, ostatní plocha, v k. ú. Bystřice pod Hostýnem v rozsahu 
stanoveném následně zpracovaným geometrickým plánem, 



  R17/09 
 

 

34/56 

- vstup a vjezd na zatěžované pozemky v souvislosti s realizací a provozem stavby 
"ZZS ZK výjezdové stanoviště Bystřice pod Hostýnem" a se zřízením, provozem, 
opravami a údržbou inženýrských sítí,  
na dobu existence stavby.  

 
 

8. Porušení rozpočtové kázně 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0640/R17/09 n e s o u h l a s í  

 s povolením úlevy z důvodu zamezení tvrdosti Střední odborné škole Uherský 
Brod, Předbranská 415, 688 11  Uherský Brod, IČ 60371862, z povinnosti uložené 
platebním výměrem na penále č. 6/2009 ve výši 5.853 Kč; 

 u k l á d á  

 Střední škole zemědělské a přírodovědné Rožnov pod Radhoštěm, nábřeží 
Dukelských hrdinů 570, 756 61  Rožnov pod Radhoštěm, IČ 00843547, za 
porušení rozpočtové kázně odvod do rozpočtu Zlínského kraje ve výši 28.768 Kč, 
dle platebního výměru na odvod č. 16/2009 uvedeného v příloze č. 0695-09-P07, a 
penále ve výši 6.544 Kč, dle platebního výměru na penále č. 8/2009 uvedeného v 
příloze č. 0695-09-P08. 

 
 

9. Neinvestiční dotace vybraným obcím pro jednotky SDH ve Zlínském kraji 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0641/R17/09 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí účelových neinvestičních dotací 
na výdaje na odbornou přípravu, za uskutečněný zásah jednotky sboru 
dobrovolných hasičů obce na výzvu územně příslušného operačního a 
informačního střediska Hasičského záchranného sboru kraje mimo její územní 
obvod a na věcné vybavení, a to za podmínek uvedených v Podmínkách pro 
poskytování a použití účelové neinvestiční dotace z rozpočtu Hasičského 
záchranného sboru ČR do rozpočtu krajů dle přílohy č. 0702-09-P01 a v 
Rozhodnutí Ministerstva vnitra - Generální ředitelství Hasičského záchranného 
sboru ČR dle přílohy č. 0702-09-P02 níže uvedeným obcím: 
- obec Bělov, IČ 00287032, ve výši 5.000 Kč, 
- město Bystřice pod Hostýnem, IČ 00287113, ve výši 40.000 Kč, 
- město Holešov, IČ 00287172, ve výši 60.000 Kč, 
- město Hulín, IČ 00287229, ve výši 35.000 Kč 
- město Chropyně, IČ 00287245, ve výši 30.000 Kč, 
- město Koryčany, IČ 00287334, ve výši 100.000 Kč, 
- město Kroměříž, IČ 00287351, ve výši 35.000 Kč, 
- obec Kvasice, IČ 00287385, ve výši 32.000 Kč, 
- obec Loukov, IČ 00287440, ve výši 15.000 Kč, 
- město Morkovice-Slížany, IČ 00287504, ve výši 25.000 Kč, 
- obec Podhradní Lhota, IČ 00287610, ve výši 20.000 Kč, 
- obec Prusinovice, IČ 00287644, ve výši 20.000 Kč, 
- obec Roštín, IČ 00287695, ve výši 10.000 Kč, 
- obec Střílky, IČ 00287776, ve výši 25.000 Kč, 
- obec Zborovice, IČ 00287920, ve výši 30.000 Kč, 



  R17/09 
 

 

35/56 

- obec Zdounky, IČ 00287938, ve výši 40.000 Kč, 
- obec Babice, IČ 00290777, ve výši 42.000 Kč, 
- obec Bánov, IČ 00290785, ve výši 25.000 Kč, 
- obec Bílovice, IČ 00290793, ve výši 25.000 Kč, 
- město Bojkovice, IČ 00290807, ve výši 44.000 Kč, 
- obec Březová, IČ 00290858, ve výši 25.000 Kč, 
- městys Buchlovice, IČ 00290866, ve výši 42.000 Kč, 
- město Hluk, IČ 00290939, ve výši 25.000 Kč, 
- město Kunovice, IČ 00567892, ve výši 43.000 Kč, 
- obec Nedakonice, IČ 00291153, ve výši 43.000 Kč, 
- obec Nivnice, IČ 00291170, ve výši 25.000 Kč, 
- městys Osvětimany, IČ 00291218, ve výši 25.000 Kč, 
- obec Pašovice, IČ 00542326, ve výši 25.000 Kč, 
- městys Polešovice, IČ 00291251, ve výši 25.000 Kč, 
- obec Starý Hrozenkov, IČ 00291331, ve výši 25.000 Kč, 
- obec Strání, IČ 00291340, ve výši 55.000 Kč, 
- obec Traplice, IČ 00291439, ve výši 25.000 Kč, 
- město Uherský Ostroh, IČ 00291480, ve výši 25.000 Kč, 
- obec Vlčnov, IČ 00291561, ve výši 43.000 Kč, 
- obec Bystřička, IČ00303739, ve výši 6.000 Kč, 
- obec Francova Lhota, IČ 00303755, ve výši 6.000 Kč, 
- obec Halenkov, IČ 00303763, ve výši 38.000 Kč, 
- obec Horní Bečva, IČ 00303771, ve výši 48.000 Kč, 
- obec Horní Lideč, IČ 00303780, ve výši 12.000 Kč, 
- obec Hošťálková, IČ 00303798, ve výši 42.000 Kč, 
- obec Hovězí, IČ 00303801, ve výši 22.000 Kč, 
- obec Hutisko-Solanec, IČ 00303836, ve výši 42.000, 
- obec Jablůnka, IČ 00303852, ve výši 26.000 Kč, 
- město Karolinka, IČ 00303909, ve výši 64.000 Kč, 
- město Kelč, IČ 00303925, ve výši 10.000 Kč, 
- obec Kunovice, IČ 00635812, ve výši 14.000 Kč, 
- městys Nový Hrozenkov, IČ 00304131, ve výši 22.000 Kč, 
- město Rožnov pod Radhoštěm, IČ 00304271, ve výši 146.000 Kč, 
- obec Valašská Bystřice, IČ 00304352, ve výši 6.000 Kč, 
- obec Valašská Polanka, IČ 00304361, ve výši 28.000 Kč, 
- obec Velké Karlovice, IČ 00304417, ve výši 18.000 Kč, 
- město Vsetín, IČ 00304450, ve výši 22.000 Kč, 
- obec Zašová, IČ 00304476, ve výši 48.000 Kč, 
- město Brumov-Bylnice, IČ 00283819, ve výši 45.000 Kč, 
- obec Březůvky, IČ 00283843, ve výši 15.000 Kč, 
- město Fryšták, IČ 00283916, ve výši 20.000 Kč, 
- obec Kašava, IČ 00284050, ve výši 15.000 Kč, 
- obec Kelníky, IČ 00568589, ve výši 1.500 Kč, 
- obec Lhota, IČ 00568635, ve výši 15.000 Kč,  
- obec Ludkovice, IČ00284157, ve výši 1.500 Kč, 
- město Luhačovice, IČ00284165, ve výši 77.000 Kč, 
- město Napajedla, IČ 00284220, ve výši 30.000 Kč, 
- město Otrokovice, IČ 00284301, ve výši 30.000 Kč, 
- městys Pozlovice, IČ 00568708, ve výši 20.000 Kč, 
- obec Racková, IČ 00284386, ve výši 15.000 Kč, 
- město Slavičín, IČ 00284459, ve výši 75.000 Kč, 
- město Slušovice, IČ 00284475, ve výši 30.000 Kč, 
- obec Štítná  nad Vláří-Popov, IČ 00284556, ve výši 20.000 Kč, 
- obec Újezd, IČ 00284602, ve výši 15.000 Kč, 
- město Valašské Klobouky, IČ 00284611, ve výši 45.000 Kč, 
- obec Velký Ořechov, IČ 00284637, ve výši 15.000 Kč, 
- město Vizovice, IČ 00284653, ve výši 45.000 Kč, 
- obec Zádveřice-Raková, IČ 00284718, ve výši 15.000 Kč, 
- statutární město Zlín, IČ 00283924, ve výši 75.000 Kč. 

 



  R17/09 
 

 

36/56 

 

10. Příspěvková organizace - platové výměry 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0642/R17/09 b e r e  n a  v ě d o m í  

 vzdání se funkce ředitelky Pedagogicko-psychologické poradny ve Zlíně, PhDr. 
Mileny Szpakové s účinností od 01.09.2009 dle přílohy č. 0694-09-P01; 

 s t a n o v u j e  

 s účinností od 01.09.2009: 
1. Mgr. Gretě Mikulkové, zástupkyni statutárního orgánu Pedagogicko-
psychologické poradny Zlín, IČ 61716456, plat dle platového výměru v příloze č. 
0694-09-P02, 
2. Mgr. Drahomíře Chytilové, ředitelce Základní školy a Mateřské školy Valašské 
Meziříčí, Křižná 782, IČ 70238928, plat dle platového výměru v příloze č. 0694-09-
P03, 
3. Ing. Jiřímu Polanskému, řediteli Středního odborného učiliště Uherský Brod, IČ 
00055107, plat dle platového výměru v příloze č. 0694-09-P04, 
4. RNDr. Janu Chudárkovi, řediteli Gymnázia Zlín - Lesní čtvrť, IČ 00559105, plat 
dle platového výměru v příloze č. 0694-09-P05, 
5. Jaromíru Štěpánovi, řediteli Dětského domova Zašová, IČ 60990597, plat dle 
platového výměru v příloze č. 0694-09-P06, 
6. MgA. Miroslavu Šiškovi, řediteli Konzervatoře P. J. Vejvanovského Kroměříž, IČ 
70844534, plat dle platového výměru v příloze č. 0694-09-P07, 
7. Mgr. Blaženě Kubíčkové, ředitelce Gymnázia Ladislava Jaroše Holešov, IČ 
47935774, plat dle platového výměru v příloze č. 0694-09-P08, 
8. MgA. Ivoně Křivánkové, ředitelce Základní umělecké školy Kroměříž, IČ 
63414929, plat dle platového výměru v příloze č. 0694-09-P09, 
9. Mgr. Janě Polachové, ředitelce Gymnázia Kroměříž, IČ 70843309, plat dle 
platového výměru v příloze č. 0694-09-P10. 

 
 

11. Stanovení objemu prostředků na platy 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0643/R17/09 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0093/2009 dle přílohy č. 0700-09-P01; 

 s t a n o v u j e  

 zvýšení objemu prostředků na platy zaměstnanců Zlínského kraje zařazených do 
Krajského úřadu Zlínského kraje v roce 2009 o 335.000 Kč, a to na základě 
rozhodnutí Úřadu vlády ČR o poskytnutí neinvestiční dotace ze státního rozpočtu 
na zabezpečení činnosti koordinátora romských poradců na krajském úřadě. 

 
 
 
 
 
 



  R17/09 
 

 

37/56 

12. Zdravotnictví - vyhlášení výběrového řízení 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0644/R17/09 s c h v a l u j e  

 vyhlášení výběrového řízení na pracovní místo ředitele/ředitelky Zdravotnické 
záchranné služby Zlínského kraje, příspěvková organizace, IČ 62182137, dle 
přílohy č. 0704-09-P01; 

 j m e n u j e  

 výběrovou komisi ve složení MVDr. Stanislav Mišák, Libor Lukáš, Ing. Jindřich 
Ondruš, Ing. Hana Příleská, Ing. Karol Muránsky, Ing. Miluše Miklíková, MUDr. Jiří 
Tesař, CSc., PhDr. Julie Zaydlarová. 

 
 

13. Ediční plán Zlínského kraje 2009 - aktualizace 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0645/R17/09 s c h v a l u j e  

 doplnění Edičního plánu Zlínského kraje na rok 2009 dle přílohy č. 0705-09-P01. 

 
 

14. Čtvrtletní zpráva o činnosti kanceláře Zastoupení Zlínského kraje v Bruselu 
za období březen-květen 2009 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0646/R17/09 b e r e  n a  v ě d o m í  

 čtvrtletní zprávu o činnosti kanceláře Zastoupení Zlínského kraje v Bruselu za 
období březen-květen 2009 dle přílohy č. 0699-09-P01. 

 
 

15. Projekt: "Strategie využití brownfields ve Zlínském kraji" 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0647/R17/09 v y j a d ř u j e  s o u h l a s  

 s návrhem Strategie využití brownfields ve Zlínském kraji dle příloh č. 0688-09-
P01a až č. 0688-09-P01d; 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru strategického rozvoje kraje zajistit zpracování posouzení vlivů 
koncepce na životní prostředí - SEA ke Strategii využití brownfields ve Zlínském 
kraji v termínu do 30.06.2010. 

 
 



  R17/09 
 

 

38/56 

16. Projekt: "Technologický park Holešov" 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0648/R17/09 v y j a d ř u j e  s o u h l a s  

 s projektovým záměrem "Technologický park Holešov" dle přílohy č. 0689-09-P01, 
připravovaným společností Industry Servis ZK, a. s., k předložení do Operačního 
programu Podnikání a inovace;  

 s c h v a l u j e  

 uzavření rámcové smlouvy o spolupráci k projektu "Technologický park Holešov" 
mezi Zlínským krajem a společností Industry Servis ZK, a. s., IČ 63080303, se 
sídlem Tovární 1268, 769 01  Holešov, dle přílohy č. 0689-09-P02. 

 
 

17. Strategie rozvoje Zlínského kraje 2009-2020 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0649/R17/09 s o u h l a s í  

 s návrhem Strategie rozvoje Zlínského kraje 2009-2020 dle přílohy č. 0683-09-
P01; 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje souhlasit s návrhem Strategie rozvoje Zlínského 
kraje 2009-2020 dle přílohy č. 0683-09-P01; 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru strategického rozvoje kraje zajistit posouzení vlivů koncepce 
na životní prostředí - SEA ke Strategii rozvoje Zlínského kraje 2009-2020 v termínu 
do 30.06.2010; 
 
2. vedoucímu Odboru strategického rozvoje kraje předložit Zastupitelstvu 
Zlínského kraje Strategii rozvoje Zlínského kraje 2009-2020 ke schválení po 
ukončení posuzování vlivů na životní prostředí - SEA v termínu do 30.06.2010. 

 
 

18. SPZ Holešov - technická a dopravní infrastruktura II 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0650/R17/09 s c h v a l u j e  

 zadání veřejné zakázky na stavební práce „SPZ Holešov - technická a dopravní 
infrastruktura II“ formou jednacího řízení bez uveřejnění ve znění příloh č. 0692-09-
P01 až č. 0692-09-P05; 
 
 
 



  R17/09 
 

 

39/56 

 j m e n u j e  

 komisi pro jednání s uchazečem ve složení: Ing. Milan Hudec, Ing. Jakub Černoch, 
Ing. David Neulinger, a náhradníky Ing. František Mikeštík, Jiří Němec, Martina 
Hromečková, DiS.; 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru investic zajistit všechny potřebné úkony související s 
realizací veřejné zakázky „SPZ Holešov - technická a dopravní infrastruktura II“ dle 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v termínu do 30.09.2009; 
 
2. vedoucímu Odboru investic předložit návrh rozhodnutí o výběru nejvhodnější 
nabídky Radě Zlínského kraje v termínu do 05.10.2009. 

 
 

19. Účelové investiční dotace Strategická průmyslová zóna Holešov a Sociální 
služby Uherské Hradiště 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0651/R17/09 s c h v a l u j e  

 1. rozpočtové opatření č. RZK/0104/2009 dle přílohy č. 0684-09-P01; 
2. rozpočtové opatření č. RZK/0100/2009 dle přílohy č. 0684-09-P03. 

 
 

20. Zdravotnictví - smlouva o poskytnutí dotace 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0652/R17/09 s c h v a l u j e  

 uzavření smlouvy o poskytnutí dotace na individuální projekt z Regionálního 
operačního programu regionu soudržnosti Střední Morava mezi Zlínským krajem a 
Regionální radou regionu soudržnosti Střední Morava, IČ 75084911, se sídlem 
Jeremenkova 1211/40b, 779 00  Olomouc, dle přílohy č. 0693-09-P01; 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru investic zajistit realizaci projektu Zdravotnická záchranná 
služba Zlínského kraje, p. o. - Výjezdové stanoviště Valašské Meziříčí v souladu s 
uzavřenou smlouvou o poskytnutí dotace, dle přílohy č. 0693-09-P01. 

 
 

21. Zdravotnická záchranná služba ZK, p. o. - Výjezdové stanoviště Bystřice pod 
Hostýnem 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0653/R17/09 b e r e  n a  v ě d o m í  

 protokol o jednání hodnoticí komise k veřejné zakázce „Zdravotnická záchranná 



  R17/09 
 

 

40/56 

služba Zlínského kraje, p. o. - Výjezdové stanoviště Bystřice pod Hostýnem“  
- zhotovení projektové dokumentace, dle přílohy č. 0691-09-P01; 

 s c h v a l u j e  

 1. výběr nejvhodnější nabídky, kterou předložil uchazeč KB Projekt s. r. o., se 
sídlem Lešetín I/659, 760 01 Zlín, IČ 25507893,  
2. uzavření smlouvy s uchazečem KB Projekt s. r. o., se sídlem Lešetín I/659, 760 
01 Zlín, IČ 25507893, dle přílohy č. 0691-09-P02; 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru investic předložit k podpisu smlouvu s vybraným uchazečem 
dle přílohy č. 0691-09-P02 v termínu do 21.09.2009. 

 
 

22. Školství - investiční požadavek, investiční fond 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0654/R17/09 s c h v a l u j e  

 1. investiční požadavek akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
619/2/150/253/07/09 s názvem "Gymnázium Zlín - Lesní čtvrť - chemická 
laboratoř" dle příloh č. 0682-09-P01 až č. 0682-09-P03 o celkových nákladech 
1.030.000 Kč; 
2. změnu č. 2 plánu tvorby a použití investičního fondu na rok 2009 příspěvkové 
organizace Gymnázium Zlín - Lesní čtvrť, IČ 00559105, dle přílohy č. 0682-09-
P04. 

 
 

24. Projekt: "Lidová stavba roku" 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0655/R17/09 s c h v a l u j e  

 1. udělení uznání "Lidová stavba roku" za příkladnou obnovu stavby lidové 
architektury ve Zlínském kraji jako významný přínos k zachování kulturního 
dědictví obci Komňa, 687 71  Komňa č. p. 42, IČ 00207438, zastoupené panem 
Karlem Navrátilem, starostou, za stavební obnovu kulturní památky domu č. p. 6 v 
Komni; 
2. poskytnutí finanční odměny ve výši 50.000 Kč obci Komňa, 687 71  Komňa 42, 
IČ 00207438,  zastoupené panem Karlem Navrátilem, starostou, dle čl. 1 odst. 5. 
Pravidel projektu "Lidová stavba roku". 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



  R17/09 
 

 

41/56 

25. Projekt: "Prostor Zlín/Žilina" 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0656/R17/09 s c h v a l u j e  

 projektový a finanční rámec projektu Prostor Zlín/Žilina dle příloh č. 0719-09-P01 a 
č. 0719-09-P02; 

 u k l á d á  

 1. příspěvkové organizaci Zlínského kraje Krajská galerie výtvarného umění ve 
Zlíně, IČ 00094889, dopracovat projekt Prostor Zlín/Žilina v souladu s projektovým 
rámcem dle přílohy č. 0719-09-P01 do konečné podoby žádosti o poskytnutí 
podpory z Operačního programu Přeshraniční spolupráce SR - ČR, Fond 
mikroprojektů, v termínu do 19.10.2009;  
 
2. příspěvkové organizaci Zlínského kraje Krajská galerie výtvarného umění ve 
Zlíně, IČ 00094889, předložit žádost o poskytnutí podpory z Operačního programu 
Přeshraniční spolupráce SR - ČR, Fond mikroprojektů na projekt Prostor Zlín/Žilina 
v termínu do 19.10.2009;  

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit zajištění spolufinancování příspěvkové 
organizaci Zlínského kraje Krajská galerie výtvarného umění ve Zlíně, IČ 
00094889, na realizaci projektu Projekt Prostor Zlín/Žilina ve výši 15 % z celkových 
uznatelných nákladů projektu. 

 
 

26. Program regenerace městských památkových rezervací a městských 
památkových zón 2009 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0657/R17/09 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí účelové neinvestiční dotace ve 
výši Kč 155.000 na obnovu kulturní památky hradu Brumov z Programu 
regenerace městských památkových rezervací a městských památkových zón v 
roce 2009 pro:  
město Brumov-Bylnice, nám. H. Synkové 942, 763 31  Brumov-Bylnice, IČ 
00283819.  

 
 

27. Kultura - účelová dotace z MK ČR, změna závazných objemů prostředků na 
platy a ostatní osobní náklady 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0658/R17/09 s c h v a l u j e  

 1. rozpočtové opatření č. RZK/0096/2009 dle přílohy č. 0721-09-P01; 
 



  R17/09 
 

 

42/56 

2. změnu závazných ukazatelů rozpočtu Zlínského kraje roku 2009 k rozpočtu 
Slováckého muzea v Uherském Hradišti, příspěvková organizace, IČ 00092126, 
dle přílohy č. 0721-09-P02; 
3. změnu závazných objemů prostředků na platy a ostatní osobní náklady v roce 
2009 dle přílohy č. 0721-09-P03. 

 
 

28. Dodatek č. 2 ke smlouvě o poskytnutí účelové neinvestiční dotace 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0659/R17/09 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě č. 
D/1324/2007/KUL o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z Programového fondu 
Zlínského kraje mezi poskytovatelem dotace Zlínským krajem a příjemcem dotace 
Římskokatolickou farností Velehrad, se sídlem Stojanovo nádvoří 206, 687 06 
Velehrad, IČ 46956484, dle přílohy č. 0718-09-P01. 

 
 

29. Smlouva o spolupráci a spolufinancování při realizaci projektu „Morava a 
Slezsko – průvodce pěšího turisty“  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0660/R17/09 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit uzavření Smlouvy o spolupráci a 
spolufinancování při realizaci projektu „Morava a Slezsko – průvodce pěšího 
turisty“ mezi Zlínským krajem a Jihomoravským krajem, IČ 70888337, 
Moravskoslezským krajem, IČ 70890692, a Olomouckým krajem, IČ 60609460, dle 
přílohy č. 0716-09-P01. 

 
 

30. Bezúplatný převod pobočky Krajské knihovny F. Bartoše v Želechovicích nad 
Dřevnicí na obec Želechovice nad Dřevnicí 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0661/R17/09 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit uzavření darovací smlouvy mezi Zlínským 
krajem a obcí Želechovice nad Dřevnicí, se sídlem v Želechovicích nad Dřevnicí, 
ul. 4. května 68, IČ 75158094, dle příloh č. 0720-09-P01 až č. 0720-09-P04; 

 s c h v a l u j e  

 uzavření smlouvy o převodu práv a povinností vyplývajících ze Smlouvy o 
spolupráci na projektu „Zavedení širokopásmového Internetu do obcí Zlínského 
kraje“, reg.č. 3368/2004, mezi Zlínským krajem a obcí Želechovice nad Dřevnicí se 
sídlem v Želechovicích nad Dřevnicí, ul. 4. května 68, IČ 75158094, a Krajskou 
knihovnou Františka Bartoše, příspěvková organizace, se sídlem tř. T. Bati 204, IČ 
70947422, dle přílohy č. 0720-09-P02. 

 



  R17/09 
 

 

43/56 

 

31. PF01-07 Podprogram Programového fondu - Vodohospodářská infrastruktura 
v obcích Zlínského kraje - vyhodnocení 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0662/R17/09 b e r e  n a  v ě d o m í  

 vyhodnocení PF01-07 Podprogramu Programového fondu - Vodohospodářská 
infrastruktura v obcích Zlínského kraje dle příloh č. 0667-09-P01 a č. 0667-09-P02. 

 
 

32. Dotace na zajištění péče o zvláště chráněná území 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0663/R17/09 s c h v a l u j e  

 poskytnutí dotace z rozpočtu Zlínského kraje ve výši:  
a) 3.500 Kč Marii Valchářové, bytem Vesník č. 1596, 755 01 Vsetín (nepodnikající 
fyzická osoba), na provedení údržby luk ve zvláště chráněném území PP Mokřady 
Vesník (u točny) na ploše 0,2 ha pokosením trávy kosou s odstraněním sena; 
 
b) 26.500 Kč Ladislavu Martinkovi, bytem Zelená 1505, 755 01 Vsetín 
(nepodnikající fyzická osoba), na provedení údržby luk ve zvláště chráněném 
území PP Růžděcký Vesník na ploše 2,2 ha pokosením trávy a odstraněním sena, 
odstraněním vyznačených dřevin; 
 
c) 8.000 Kč Petru Bartoňovi, bytem 756 23 Jablůnka č. 30 (nepodnikající fyzická 
osoba), na provedení údržby luk ve zvláště chráněném území PP Růžděcký 
Vesník na ploše 0,8 ha pokosením trávy včetně odstranění sena a výřezem 
označených dřevin; 
 
d) 13.000 Kč Milanu Rožnovjákovi, bytem 756 21 Kateřinice č. 21 (nepodnikající 
fyzická osoba), na provedení údržby části luk ve zvláště chráněném území PR 
Dubcová na ploše 0,5 ha pokosením trávy včetně odstranění sena a výřezem 
označených dřevin; 
 
e) 6.000 Kč Františku Bednářovi, bytem Příkrá 43, 755 01 Vsetín (nepodnikající 
fyzická osoba), na provedení údržby luk ve zvláště chráněném  území PP Vršky - 
Díly na ploše 0,4 ha pokosením trávy včetně odstranění sena a průběžným 
čištěním plochy od odpadků; 
 
f) 6.500 Kč Drahomíře Kašparovské, bytem J. Sousedíka 1147, 755 01 Vsetín 
(nepodnikající fyzická osoba), na provedení údržby luk ve zvláště chráněném 
území PP Vršky - Díly na ploše 0,6 ha pokosením trávy a odstraněním sena; 
 
g) 7.000 Kč Vladimíru Matuštíkovi, bytem Pod Vršky 114, 755 01 Vsetín 
(nepodnikající fyzická osoba), na provedení údržby luk ve zvláště chráněném 
území PP Vršky - Díly na ploše 0,4 ha pokosením trávy a odstraněním sena; 
 
h) 26.000 Kč Miroslavovi Rožnovjákovi, bytem Bří Hlaviců 89, 755 01 Vsetín 
(nepodnikající fyzická osoba), na provedení údržby luk ve zvláště chráněném 
území PP Ježůvka na ploše 1,1 ha pokosením trávy s odstraněním sena, dále 
likvidace vyznačených dřevin, rozrušení mechových porostů a odstranění vývratů;  
 
i) 3.500 Kč Jaromíru Bednářovi, bytem Na Vyhlídce  1150, 755 01 Vsetín 
(nepodnikající fyzická osoba), na provedení údržby luk ve zvláště chráněném  



  R17/09 
 

 

44/56 

území PP Vršky - Díly na ploše 0,26 ha pokosením trávy včetně odstraněním sena 
a průběžným čištěním plochy od odpadků. 

 
 

33. Dotace Ministerstva zemědělství na hrazení bystřin 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0664/R17/09 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0095/2009 dle přílohy č. 0666-09-P01. 

 
 

34. Strategie rozvoje venkova ve Zlínském kraji 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0665/R17/09 b e r e  n a  v ě d o m í  

 protokol o jednání hodnoticí komise k veřejné zakázce „Strategie rozvoje venkova 
ve Zlínském kraji“ dle přílohy č. 0668-09-P01; 

 s c h v a l u j e  

 1. výběr nejvhodnější nabídky, kterou předložil uchazeč GaREP, spol. s r. o., IČ 
60702672, se sídlem Náměstí 28. října 3, 602 00 Brno; 
2. uzavření smlouvy s uchazečem GaREP, spol. s r. o., IČ 60702672, se sídlem 
Náměstí 28. října 3, 602 00 Brno, dle příloh č. 0668-09-P02 a č. 0668-09-P03; 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru strategického rozvoje kraje předložit k podpisu smlouvu s 
vybraným uchazečem dle přílohy č. 0668-09-P02 v termínu do 20.09.2009. 

 
 

35. Vesnice roku 2009 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0666/R17/09 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0103/2009 dle přílohy č. 0669-09-P02; 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí dotací obcím oceněným v rámci 
krajského kola soutěže Vesnice roku 2009: 
 
1. obec Újezd, IČ 00284602, vítěz soutěže Vesnice roku 2009, dotace ve výši 
1.000.000 Kč, z toho:  
- 200.000 Kč na zajištění vyhlášení krajského kola soutěže Vesnice roku 
- 400.000 Kč na spolufinancování akce rekonstrukce návsi 
- 400.000 Kč na spolufinancování akce ZTV pro RD Předlípy; 



  R17/09 
 

 

45/56 

2. obci  Valašská Polanka, IČ 00304361, dotace ve výši 750.000 Kč na 
spolufinancování akce „Spádové zdravotní středisko ve Valašské Polance“; 
3. obec Kyselovice, IČ 00287393, dotace ve výši 500.000 Kč na spolufinancování 
akce „Víceúčelové sportoviště – I. etapa“; 
4. obec Hostětín, IČ 00542296, dotace ve výši 50.000 Kč na opravu topného 
systému obecního domu; 
5. obec Prusinovice, IČ 00287644, dotace ve výši 50.000 Kč na dopravní značení 
místních komunikací v obci; 
6. obec  Sazovice, IČ 00568716, dotace ve výši 20.000 Kč na vnitřní vybavení 
prostor nové knihovny; 
7. obec Kyselovice, IČ 00287393, dotace ve výši 20.000 Kč na obložení stěn a 
položení dlažby v sociálním zařízení a položení dlažby v předsíni knihovny; 
8. obec Topolná, IČ 00291421, dotace ve výši 20.000 Kč na zakoupení světelného 
řetězu k osvětlení vánočního stromu na návsi. 

 
 

37. Zařízení pro výkon pěstounské péče 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0667/R17/09 n e s c h v a l u j e  

 zřízení zařízení pro výkon pěstounské péče paní Márii Šátkové a panu Josefu 
Šátkovi, oba bytem Nivnická 492, 688 01 Uherský Brod, ke dni 01.09.2009. 

 
 

39. Sociální služby - dodatky ke zřizovacím listinám 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0668/R17/09 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
1. dodatek č. 6 ke zřizovací listině Sociálních služeb Uherské Hradiště, 
příspěvková organizace, IČ 00092096, dle přílohy č. 0708-09-P01; 
2. dodatek č. 6 ke zřizovací listině Sociálních služeb Vsetín, příspěvková 
organizace, IČ 49562827, dle přílohy č. 0708-09-P02; 
3. dodatek č. 3 ke zřizovací listině Domova pro seniory Loučka, příspěvková 
organizace, IČ 70850895, dle přílohy č. 0708-09-P03; 
4. dodatek č. 3 ke zřizovací listině Domova pro seniory Luhačovice, příspěvková 
organizace, IČ 70850909, dle přílohy č. 0708-09-P04; 
5. dodatek č. 3 ke zřizovací listině Domova pro seniory Napajedla, příspěvková 
organizace, IČ 70850976, dle přílohy č. 0708-09-P05; 
6. dodatek č. 3 ke zřizovací listině Domova pro seniory Burešov, příspěvková 
organizace, IČ 70851042, dle přílohy č. 0708-09-P06; 
7. dodatek č. 4 ke zřizovací listině Domova pro seniory Lukov, příspěvková 
organizace, IČ 70850941, dle přílohy č. 0708-09-P07; 
8. dodatek č. 3 ke zřizovací listině Domova s chráněným bydlením Fryšták, 
příspěvková organizace, IČ 70850950, dle přílohy č. 0708-09-P08; 
9. dodatek č. 3 ke zřizovací listině Domova s chráněným bydlením Zlín, 
příspěvková organizace, IČ 70850887, dle přílohy č. 0708-09-P09; 
10. dodatek č. 3 ke zřizovací listině Domu sociálních služeb Návojná, příspěvková 
organizace, IČ 70850852, dle přílohy č. 0708-09-P10; 
11. dodatek č. 3 ke zřizovací listině Domova na Dubíčku, příspěvková organizace, 
IČ 70850968, dle přílohy č. 0708-09-P11; 
12. dodatek č. 3 ke zřizovací listině Hrádku, domova pro osoby se zdravotním 
postižením, příspěvková organizace, IČ 70850917, dle přílohy č. 0708-09-P12; 



  R17/09 
 

 

46/56 

13. dodatek č. 3 ke zřizovací listině Radosti, domova pro osoby se zdravotním 
postižením, příspěvková organizace, IČ 70850861, dle přílohy č. 0708-09-P13; 
14. dodatek č. 5 ke zřizovací listině Poradny pro rodinu, manželství a mezilidské 
vztahy Zlín, příspěvková organizace, IČ 70850992, dle přílohy č. 0708-09-P14; 
15. dodatek č. 3 ke zřizovací listině Poradny pro rodinu, manželství a mezilidské 
vztahy Vsetín, příspěvková organizace, IČ 49562991 dle přílohy č. 0708-09-P15. 

 
 

40. Sociální služby - příspěvek na vytvoření pracovních příležitostí 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0669/R17/09 v y j a d ř u j e  s o u h l a s  

 1. s podáním žádosti Domova s chráněným bydlením Zlín, příspěvková 
organizace, IČ 70850887, o příspěvek na vytvoření pracovních příležitostí v rámci 
veřejně prospěšných prací dle přílohy č. 0711-09-P01; 
2. s podáním žádosti Sociálních služeb Vsetín, příspěvková organizace, IČ 
49562827, o příspěvek na společensky účelná pracovní místa vyhrazená pro 
uchazeče o zaměstnání na pracovištích - Domov se zvláštním režimem Pržno a 
Domov pro seniory Karolinka dle přílohy č. 0711-09-P02. 

 
 

41. Sociální služby - zřízení poskytování sociální služby, úprava kapacity 
stávající služby a doplnění Akčního plánu rozvoje sociálních služeb ve 
Zlínském kraji pro rok 2010 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0670/R17/09 s c h v a l u j e  

 1. zřízení poskytování sociální služby typu domovy se zvláštním režimem v 
zařízení Domov pro seniory Podlesí, začleněného do Sociálních služeb Vsetín, 
příspěvková organizace, IČ 49562827, s kapacitou 18 lůžek s účinností od 
01.10.2009, 
2. snížení kapacity sociální služby typu domovy pro seniory, identifikátor služby 
2952927, poskytované v zařízení Domov pro seniory Podlesí, začleněného do 
Sociálních služeb Vsetín, příspěvková organizace, IČ 49562827, z 227 na 209 
lůžek s účinností od 01.10.2009; 
3. snížení kapacity sociální služby typu domovy pro seniory, identifikátor služby 
8332631, poskytované v zařízení Domov pro seniory Uherské Hradiště, 
začleněném do Sociálních služeb Uherské Hradiště, příspěvková organizace, IČ 
00092096, ze 158 na 110 lůžek, a to s účinností od 01.09.2009; 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit doplnění Akčního plánu rozvoje sociálních 
služeb ve Zlínském kraji pro rok 2010 schváleného usnesením č. 0117/Z05/09 dne 
17.06.2009 (dále jen „akční plán“) takto:  
- rozvojová opatření uvedená v příloze č. 4 akčního plánu rozšířit pro cílovou 
skupinu senioři v části pobytové služby o transformaci stávající pobytové služby na 
domovy se zvláštním režimem s kapacitou 18 lůžek na území obce s rozšířenou 
působností Vsetín; 
- rozvojové opatření bude navrhováno k podpoře pouze za podmínky transformace 
služby v rámci stávající kapacity Domov pro seniory Podlesí, uvedené v příloze č. 1 
akčního plánu (227 lůžek). 



  R17/09 
 

 

47/56 

 
 

42. Dodatky ke smlouvám - projekt Vzdělávání sociálních pracovníků ve ZK 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0671/R17/09 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatků č. 1 ke smlouvám o dílo na zajištění realizace: 
1. vzdělávacího modulu I – „Legislativa“ mezi Zlínským krajem a Mgr. Karin 
Konečnou, APROXY Zlín, IČ 72841567, dle přílohy č. 0710-09-P01; 
2. vzdělávacího modulu VI – „Zvláštní fenomén v sociální práci“ mezi Zlínským 
krajem a Mgr. Karin Konečnou, APROXY Zlín, IČ 72841567, dle přílohy č. 0710-
09-P02; 
3. vzdělávacího modulu VII – „Supervize“ mezi Zlínským krajem a společností 
HESTIA, o. s., IČ 67779751, dle přílohy č. 0710-09-P03. 

 
 

43. Dotace ministerstev a přesun finančních prostředků 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0672/R17/09 s c h v a l u j e  

 1. rozpočtové opatření č. RZK/0092/2009 dle přílohy č. 0725-09-P01; 
2. rozpočtové opatření č. RZK/0091/2009 dle přílohy č. 0725-09-P03; 
3. rozpočtové opatření č. RZK/0098/2009 dle přílohy č. 0725-09-P04. 

 
 

44. Změna plánu oprav majetku Zlínského kraje pronajatého nemocnicím na rok 
2009 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0673/R17/09 v y j a d ř u j e  s o u h l a s  

 se změnou č. 2 plánu oprav nemovitého majetku Zlínského kraje pronajatého 
Uherskohradišťské nemocnici a. s., IČ 27660915, na rok 2009, dle přílohy č. 0722-
09-P02; 

 s c h v a l u j e  

 1. rozpočtové opatření č. RZK/0105/2009 dle přílohy č. 0722-09-P08; 
2. požadavek opravy akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
620/2/170/104/07/09 "Uherskohradišťská nemocnice – oprava parního systému 
centrálního zásobování teplem" o celkových nákladech 1.997.000 Kč dle příloh č. 
0722-09-P03 až č. 0722-09-P05. 

 
 
 
 
 
 
 



  R17/09 
 

 

48/56 

45. Záměr pronájmu nemovitostí 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0674/R17/09 s c h v a l u j e  

 záměr pronájmu na dobu určitou do 31.12.2025 za cenu v místě a čase obvyklou: 
1. přístavby objektu bez č. p. na pozemku p. č. st. 2018, 2472 a p. č. 383/1 v 
areálu Uherskohradišťské nemocnice a. s. zapsaného v katastru nemovitostí 
vedeném příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj 
na LV č. 568  pro obec a k. ú. Uherské Hradiště,  
2. objektů v areálu Krajské nemocnice T. Bati, a. s., zapsaných v katastru 
nemovitostí vedeném příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj a to: 
- přístavba objektu bez č. p. na pozemku p. č. st. 1328 na LV č. 263  v k. ú. Zlín, 
- nový spojovací koridor mezi budovami č. 48 (LDN) a č. 31 (gynekologie), na p. č. 
322/1, 1032, 909/1 na LV č. 412 v k. ú. Příluky u Zlína a p. č. 7569/1 v k. ú. Zlín na 
LV č. 263, 
- přístavba radioterapeutického odd. vč. spojovacího krčku na p. č. 3284/2, 3284/5, 
3425, 4461, 5306/1 na LV č. 263 v k. ú. Zlín a objekt energobloku na p. č. 5768, 
3284/6 a 5307 na LV č. 263 v k. ú. Zlín, 
- domku č. p. 2916 na p. č. st. 2770 na LV č. 7712 v k. ú. Zlín. 

 
 

46. Poskytnutí finančních darů na uhrazení regulačních poplatků 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0675/R17/09 s c h v a l u j e  

 poskytnutí finančního daru fyzickým osobám dle příloh č. 0723-09-P01 až č. 0723-
09-P04. 

 
 

47. Zdravotnictví - změna investičního fondu, změna závazných ukazatelů 
rozpočtu a změna závazného objemu prostředků na platy na rok 2009 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0676/R17/09 s c h v a l u j e  

 1. změnu č. 4 plánu tvorby a použití investičního fondu příspěvkové organizace 
Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje, IČ 62182137, na rok 2009, dle 
přílohy č. 0726-09-P01; 
 
2. změnu závazných ukazatelů rozpočtu příspěvkových organizací zřízených 
Zlínským krajem v oblasti zdravotnictví na rok 2009, dle přílohy č. 0726-09-P02: 
a) navýšení účelové dotace z Ministerstva kultury ČR o 160.000 Kč na celkovou 
výši 160.000 Kč u příspěvkové organizace Dětské centrum Zlín, IČ 00839281, 
b) navýšení účelové dotace z Ministerstva práce a sociálních věcí ČR o 21.312 Kč 
na celkovou výši 21.312 Kč u příspěvkové organizace Kojenecké a dětské 
centrum, zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc, IČ 00851710;  
3. navýšení závazného objemu prostředků na platy na rok 2009 u příspěvkové 
organizace Kojenecké a dětské centrum, zařízení pro děti vyžadující okamžitou 
pomoc, IČ 00851710, o 49.254 Kč na celkovou výši 7.799.254 Kč, dle přílohy č. 
0726-09-P03. 



  R17/09 
 

 

49/56 

 
 

48. Zdravotnictví - smlouva o podnájmu a smlouva o užívání nebytových prostor 
- ZZS ZK vs. Valašskokloboucká poliklinika 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0677/R17/09 v y j a d ř u j e  s o u h l a s  

 1. s uzavřením dodatku č. 1/2009  ke smlouvě o podnájmu nebytových prostor 
uzavřené dne 18.08.2006 mezi Zdravotnickou záchrannou službou Zlínského 
kraje, příspěvková organizace, IČ 62182137, a  Valašskoklobouckou poliklinikou, 
příspěvková organizace, IČ 70986941, za podmínek a k předmětu nájmu 
(podnájmu) dle přílohy č. 0727-09-P03; 
2. s uzavřením smlouvy o užívání nebytových prostor mezi Zdravotnickou 
záchrannou službou Zlínského kraje, příspěvková organizace, IČ 62182137, a 
Valašskoklobouckou poliklinikou, příspěvková organizace, IČ 70986941, na dobu 
neurčitou za podmínek a k předmětu dle přílohy č. 0727-09-P06. 

 
 

49. Zdravotnictví - dodatky zřizovacích listin příspěvkových organizací 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0678/R17/09 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
1. dodatek č. 6 ke zřizovací listině Zdravotnické záchranné služby Zlínského kraje, 
příspěvková organizace, IČ 62182137, dle přílohy č. 0728-09-P01; 
2. dodatek č. 3 ke zřizovací listině Dětského centra Zlín, příspěvková organizace, 
IČ 00839281, dle přílohy č. 0728-09-P02; 
3. dodatek č. 3 ke zřizovací listině Kojeneckého a dětského centra, zařízení pro 
děti vyžadující okamžitou pomoc, příspěvková organizace, IČ 00851710, dle 
přílohy č. 0728-09-P03. 

 
 

50. Školství - jmenování konkurzní komise pro konkurz na pracovní místo 
ředitele/ředitelky SOŠ Uherský Brod 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0679/R17/09 j m e n u j e  

 předsedu a členy konkurzní komise pro konkurz na pracovní místo 
ředitele/ředitelky Střední odborné školy Uherský Brod, IČ 60371862, ve složení: 
předseda komise PhDr. Stanislav Minařík; členové komise Mgr. Josef Slovák, Ing. 
Hana Příleská, Ing. Jiří Durďák, Mgr. Bohumila Jurčíková, Mgr. Zdeněk Ševela, 
Ing. Ladislav Kryštof. 

 
 
 
 
 
 
 



  R17/09 
 

 

50/56 

52. PF03-09 Podprogram pro rozvoj EVVO ve ZK, dotace MŠMT 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0680/R17/09 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0102/2009 dle přílohy č. 0741-09-P01; 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit rozpočtové opatření č. ZZK/0026/2009 dle 
přílohy č. 0741-09-P02. 

 
 

53. Zvyšování kompetencí řídicích pracovníků a školských zařízení ve ZK - 
rozpočtové opatření 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0681/R17/09 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0094/2009 dle přílohy č. 0729-09-P01. 

 
 

54. Vzdělávání pedagogických pracovníků zaměřené na kariérové poradenství 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0682/R17/09 s o u h l a s í  

 s podmínkami uvedenými v Rozhodnutí o poskytnutí dotace č. 08/1.3/09/2009 na 
zabezpečení realizace individuálního projektu "Vzdělávání pedagogických 
pracovníků zaměřené na kariérové poradenství", vydaném poskytovatelem dotace 
Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy ČR ve znění příloh č. 0734-09-P01 
a č. 0734-09-P02; 

 s c h v a l u j e  

 1. upravený finanční a projektový rámec projektu Vzdělávání pedagogických 
pracovníků zaměřené na kariérové poradenství dle příloh č. 0734-09-P03 a č. 
0734-09-P04; 
2. rozpočtové opatření dle přílohy č. 0734-09-P05; 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru řízení dotačních programů zajistit realizaci projektu 
"Vzdělávání pedagogických pracovníků zaměřené na kariérové poradenství" v 
souladu s Rozhodnutím o poskytnutí dotace a jeho přílohami v termínu do 
30.08.2012. 

 
 
 
 
 



  R17/09 
 

 

51/56 

55. Globální grant - Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost - 
dodatek ke smlouvě 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0683/R17/09 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o financování grantového projektu č. 
D/2883/2008/ŘDP v rámci globálního grantu CZ.1.07/1.1.08 Zvyšování kvality ve 
vzdělávání ve Zlínském kraji s příjemcem Základní škola Strání, IČ 46956581, dle 
přílohy č. 0733-09-P01; 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o 
financování grantového projektu č. D/0059/2009/ŘDP v rámci globálního grantu 
CZ.1.07/1.3.09 Další vzdělávání pracovníků škol a školských zařízení ve Zlínském 
kraji s příjemcem Střední škola - Centrum odborné přípravy technické, IČ 
00568945, dle příloh č. 0733-09-P03 a č. 0733-09-P04. 

 
 

56. Vyhodnocení dlouhodobé a kvalitní činnosti dobrovolných pracovníků v 
oblasti volnočasových aktivit dětí a mládeže Zlínského kraje 2009 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0684/R17/09 s c h v a l u j e  

 1. výzvu k předkládání nominací pro vyhodnocení dlouhodobé a kvalitní činnosti 
dobrovolných pracovníků v oblasti volnočasových aktivit dětí a mládeže Zlínského 
kraje 2009 dle přílohy č. 0742-09-P01; 
2. nominační formulář dle přílohy č. 0742-09-P02. 

 
 

57. Pověření k podepisování doložky dle § 32a zákona č. 561/2004 Sb. (školský 
zákon) 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0685/R17/09 s c h v a l u j e  

 pověření člena Rady Zlínského kraje Mgr. Josefa Slováka, zodpovědného za 
oblast školství, mládeže a sportu, k podepisování doložek ke smlouvám o 
partnerství dle přílohy č. 0736-09-P01 krajem zřizovaných škol a školských 
zařízení v souladu s § 32a zákona č. 561/2004 Sb. (školský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů. 

 
 
 
 
 
 
 
 



  R17/09 
 

 

52/56 

58. Školství - změna v rejstříku škol a školských zařízení 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0686/R17/09 s c h v a l u j e  

 podání návrhu na zápis změny v rejstříku škol a školských zařízení v mimořádném 
termínu spočívající:  
1. ve zvýšení nejvyššího povoleného počtu žáků školského zařízení Školní družina 
z 12 na 30 žáků u příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola 
speciální Uherské Hradiště, IČ 60370432, s účinností od 01.09.2009; 
2. ve zvýšení nejvyššího povoleného počtu stravovaných ve Školní jídelně z 300 
na 350 stravovaných u příspěvkové organizace Obchodní akademie Kroměříž, IČ 
63458730, s účinností od 01.09.2009; 

 u k l á d á  

 Mgr. Josefu Slovákovi, členovi Rady Zlínského kraje, podat u Krajského úřadu 
Zlínského kraje návrh na zápis výše uvedených změn do rejstříku škol a školských 
zařízení v termínu do 24.08.2009. 

 
 

60. Sportovec Zlínského kraje - ochranná známka 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0687/R17/09 s c h v a l u j e  

 podání přihlášky ochranné známky „Sportovec Zlínského kraje“ se žádostí o zápis 
ochranné známky do rejstříku dle příloh č. 0732-09-P01 a č. 0732-09-P02. 

 
 

61. Komise RZK pro sport 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0688/R17/09 j m e n u j e  

 s účinností od 10.08.2009 Ing. Filipa Pastuszka členem Komise Rady Zlínského 
kraje pro sport. 

 
 

62. Organizační struktura Krajského úřadu Zlínského kraje 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0689/R17/09 s c h v a l u j e  

 organizační strukturu Krajského úřadu Zlínského kraje dle přílohy č. 0677-09-P01 s 
účinností od 01.09.2009. 

 
 



  R17/09 
 

 

53/56 

63. Stanovení počtu zaměstnanců zařazených do Krajského úřadu Zlínského 
kraje  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0690/R17/09 s t a n o v u j e  

 počet zaměstnanců Zlínského kraje zařazených do Krajského úřadu Zlínského 
kraje na 487 zaměstnanců, s účinností od 01.09.2009. 

 
 

65. Projekt: "Spolupráce krajů na rozvoji zaměstnanců" 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0691/R17/09 s c h v a l u j e  

 projektový rámec a finanční rámec projektu Spolupráce krajů na rozvoji 
zaměstnanců dle příloh č. 0675-09-P01 a č. 0675-09-P02; 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru řízení dotačních programů dopracovat projekt Spolupráce 
krajů na rozvoji zaměstnanců v souladu s projektovým rámcem dle přílohy č. 0675-
09-P01 do konečné podoby žádosti o poskytnutí podpory z Operačního programu 
Přeshraniční spolupráce SR - ČR 2007-2013, Fond mikroprojektů na projekt 
včetně všech povinných příloh v termínu do 19.10.2009; 
 
2. vedoucímu Odboru řízení dotačních programů předložit žádost o poskytnutí 
podpory z Operačního programu Přeshraniční spolupráce SR - ČR 2007-2013, 
Fond mikroprojektů na projekt Spolupráce krajů na rozvoji zaměstnanců do 
19.10.2009; 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit zajištění spolufinancování projektu 
Spolupráce krajů na rozvoji zaměstnanců ve výši  15 % z celkových uznatelných 
nákladů projektu z prostředků Zlínského kraje. 

 
 

66. Zajištění ostrahy sídla Zlínského kraje 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0692/R17/09 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o posouzení a hodnocení nabídek hodnoticí komise veřejné zakázky s 
názvem „Zajištění ostrahy sídla Zlínského kraje“ dle přílohy č. 0680-09-P01; 

 s c h v a l u j e  

 1. výběr nejvhodnější nabídky uchazeče Integra, výrobní družstvo, Zlín, se sídlem 
Bartošova 4341, 761 77 Zlín, IČ 00030970, 
 



  R17/09 
 

 

54/56 

2. uzavření smlouvy s uchazečem Integra, výrobní družstvo, Zlín, se sídlem 
Bartošova 4341, 761 77 Zlín, IČ 00030970, dle přílohy č. 0680-09-P03; 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru investic zajistit realizaci všech potřebných úkonů 
souvisejících s ukončením veřejné zakázky „Zajištění ostrahy sídla Zlínského kraje“ 
plynoucích ze zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů, v termínu do 19.10.2009; 
 
2. vedoucímu Odboru Kancelář ředitele předložit k podpisu smlouvu k veřejné 
zakázce „Zajištění ostrahy sídla Zlínského kraje“ s vybraným uchazečem v termínu 
do 21.09.2009, dle přílohy č. 0680-09-P02. 

 
 

67. Smlouvy o výpůjčce prostor KÚ se společnostmi zajišťujícími automobilovou 
soutěž Barum rally 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0693/R17/09 s c h v a l u j e  

 1. uzavření smlouvy o výpůjčce nebytových prostor a movitých věcí mezi Zlínským 
krajem a společností Rallye Zlín, spol. s r. o., IČ 46965564, se sídlem 
Hornomlýnská 3715, 760 01 Zlín, dle příloh č. 0674-09-P01 až č. 0674-09-P04; 
2. uzavření smlouvy o výpůjčce nebytových prostor mezi Zlínským krajem a 
společností Barum Continental spol. s r. o., IČ 45788235, se sídlem Objízdná 
1628, 765 31 Otrokovice, dle příloh č. 0674-09-P05 a č. 0674-09-P06. 

 
 

68. KÚ - dodatek ke smlouvě o nájmu 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0694/R17/09 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor mezi Zlínským 
krajem a společností KONFORM – Plastic, s. r. o., tř. T. Bati 1970, 762 02  Zlín, IČ 
27666301, dle přílohy č. 0681-09-P01. 

 
 

69. Dodatek č. 1 ke smlouvě o přenechání majetku do užívání 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0695/R17/09 s c h v a l u j e  

 1. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o přenechání majetku do užívání č. 
91400/2008 mezi Zlínským krajem a Ministerstvem práce a sociálních věcí ČR, IČ 
00551023, se sídlem Na Poříčním právu 1, 128 00 Praha, dle přílohy č. 0678-09-
P02; 
2. rozpočtové opatření č. RZK/0099/2009 dle přílohy č. 0678-09-P03. 

 
 



  R17/09 
 

 

55/56 

70. Dodatek č. 1 ke smlouvě o umístění elektronického komunikačního zařízení  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0696/R17/09 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o umístění elektronického komunikačního 
zařízení č. 049362-000-00 mezi Zlínským krajem a společností T-Mobile Czech 
Republic, a. s., se sídlem Tomíčkova 2144/1, Praha 4, IČ 64949681, dle přílohy č. 
0672-09-P01. 

 
 

71. Parkování - hokejová extraliga 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0697/R17/09 s c h v a l u j e  

 bezplatné parkování v objektu krytého parkoviště Zlínského kraje, budova č. 11, ve 
dny konání hokejových utkání klubu PSG Zlín v hokejové sezoně 2009/2010 v 
době od jedné hodiny před zahájením hokejového utkání do jedné hodiny po jeho 
ukončení; 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru Kancelář ředitele organizačně zabezpečit bezplatné parkování 
v objektu krytého parkoviště Zlínského kraje, budova č. 11, ve dny konání 
hokejových utkání klubu PSG Zlín v hokejové sezoně 2009/2010. 

 
 

72. Pověření k právním úkonům v soudních řízeních 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0698/R17/09 s c h v a l u j e  

 pověření Mgr. Renaty Navarové, vedoucí Odboru právního a Krajského 
živnostenského úřadu Krajského úřadu Zlínského kraje, k jednání za Zlínský kraj v 
rozsahu dle přílohy č. 0679-09-P01. 

 
 

73. Kultura - investiční záměr do Operačního programu Přeshraniční spolupráce 
SR-ČR 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0699/R17/09 s c h v a l u j e  

 investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 597/3/090/038/06/09 
na akci "Hvězdárna Valašské Meziříčí, p. o. – Brána do vesmíru" o celkových 
nákladech 5.565.000 Kč dle příloh č. 0687-09-P02 až č. 0687-09-P03; 
 



  R17/09 
 

 

56/56 

 u k l á d á  

 příspěvkové organizaci Hvězdárna Valašské Meziříčí, IČ 00098639, zajistit 
přípravu žádosti a předložit projektovou žádost na akci "Hvězdárna Valašské 
Meziříčí, p. o. – Brána do vesmíru" včetně povinných příloh do Operačního 
programu Přeshraniční spolupráce SR-ČR v termínu do 30.10.2009; 

 p o v ě ř u j e  

 příspěvkovou organizaci Hvězdárna Valašské Meziříčí, IČ 00098639, výkonem 
funkce investora a zajištěním úkonů souvisejících s přípravou, realizací a 
závěrečným vyhodnocením akce „Hvězdárna Valašské Meziříčí, p. o. – Brána do 
vesmíru"; 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit spolufinancování projektu "Hvězdárna 
Valašské Meziříčí, p. o. - Brána do vesmíru" o celkových nákladech 5.565.000 Kč, 
dle příloh č. 0687-09-P02 a č. 0687-09-P03. 

 
 

74. Regionální podpůrný zdroj - zpráva o postupu přípravy programu "PODPORA 
EU" 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0700/R17/09 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o posouzení a hodnocení nabídek v rámci veřejné zakázky Poskytnutí 
finančního úvěru v návaznosti na program "Podpora EU" realizované společností 
Regionální podpůrný zdroj s. r. o., IČ 26931133, dle přílohy č. 0744-09-P01. 

 
 
 
 

Zlín 10. 8. 2009 

  

  

MVDr. Stanislav Mišák v. r. 
hejtman 

Libor Lukáš v. r 
statutární náměstek hejtmana 

 


